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Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM), 2 yıllık üniversi-
te eğitimlerini 4 yıla tamamlamak isteyenler için düzenlenen 2025 
Dikey Geçiş Sınavı (2025-DGS) yapıldı. Sınav, 81 il ve Lefko-

şa’daki 103 sınav merkezinde, 674 bina ve 10 bin 319 salonda uygulandı. 
Önceki gün aat 10.15’te başlayan 2025-DGS’de, adaylar saat 10.00’dan 
sonra sınav binalarına alınmadı. Sayısal ve sözel testlerden 100 sorunun so-
rulduğu sınavda, adaylara 135 dakika cevaplama süresi verildi. 252 bin 685 
adayın başvurduğu sınavda, emniyet görevlileri dahil 33 bin 730 kişi görev 
yaptı. Sınavın sonuçları 14 Ağustos’ta açıklanacak ve sadece 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı için yapılacak yerleştirmede geçerli olacak.           (AA)

Dikey Geçiş Sınavı yapıldı

Ankara Sanayi Odası (ASO), Türkiye’nin küresel 
üretim ve ticaret ağlarındaki payını artırmasına 
ve yüksek katma değerli üretime geçişini hızlan-

dırmasına katkı sunması hedefiyle hazırladığı “Küresel 
Değer Zincirlerinde Stratejik Konum: Ankara Sanayi 
Ekosistemi için Yönelimler ve Politika Önerileri” rapo-
runu yayımladı.

Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, raporda 
mevcut sanayi politikaları ve yapısal dönüşüm alanları 
detaylı biçimde ele alınırken somut ve uygulanabilir çö-
züm önerileri sunuldu.

Küresel ticaretin yaklaşık yüzde 70’inin doğrudan 
veya dolaylı olarak küresel değer zincirleri üzerinden 
yürütüldüğü, gelişmiş ülkelerin ihracatının yüzde 50’si-
nin, gelişmekte olanların ise yüzde 60’ından fazlasının 
bu zincirler içinde gerçekleştiğine işaret edilen raporda, 
yeni rekabet paradigmasında öne çıkmak isteyen ülke-
lerin artık yalnızca üretim miktarını değil nitelikli istih-
dam ve teknolojiye erişimleriyle üretimin niteliğini de 
artırmaları gerektiği vurgulandı.

Küresel değer zincirlerinin merkezinde artık düşük 
maliyet değil teknoloji kullanımının ve nitelikli in-
san kaynağının yer aldığının altı çizilen raporda, AR-
GE’den tasarıma, lojistikten satış sonrası hizmetlere 
kadar uzanan yüksek katma değerli markalaşma ve sür-
dürülebilirlik faaliyetleri gibi alanlardaki yetkinliklerin, 
ülkelerin küresel sistemdeki yerini belirlediği ifade edil-
di.
“ANKARA, TÜRKIYE’NIN EN GÜÇLÜ INOVAS-

YON ALTYAPISINA SAHIP ILLERINDEN”
Ankara’nın, Türkiye’nin en güçlü inovasyon altya-

pısına sahip illerinden biri olduğu vurgulanan raporda, 
bu potansiyelin tam anlamıyla harekete geçirilmesi için 
üniversite-sanayi işbirliğinin ticarileşme ve uluslarara-
sılaşma boyutunda güçlendirilmesi, KOBİ’lerin dijital-
leşme ve AR-GE süreçlerinde desteklenmesi gerektiği 
belirtildi.

ASO’nun kuruluş hazırlıklarına başladığı ASO Tek-
noloji Üssü’nün inovasyon stratejileri açısından Türki-
ye’nin yüksek teknoloji üretiminde küresel oyuncu olma 

hedefi doğrultusunda önemli bir adım olacağı ifade edi-
len raporda, başkentin küresel değer zincirlerine enteg-
rasyon ve değer zincirleri içinde yükselme potansiyeli 
açısından önemli fırsatlara sahip olduğu kaydedildi.

Raporda, bu potansiyelin tam anlamıyla değerlendi-
rilebilmesi için KOBİ’leri merkeze alan, koordinasyonu 
yüksek, kapsayıcı yönetişim mekanizmalarının güçlen-
dirilmesi, bilgi tabanlı ve uzun soluklu inovasyon po-
litikalarının önceliklendirilmesine ihtiyaç duyulduğuna 
işaret edildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen ASO Başkanı 
Seyit Ardıç, dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve yenilikçi-
lik ekseninde dönüşen küresel ekonomide Ankara’nın 
iddialı bir oyuncu olabileceğine dikkati çekti.

Bu süreçte yalnızca üretimi artırmanın yeterli olma-
dığını belirten Ardıç, şu değerlendirmede bulundu: “Ve-

rimlilik eşliğinde ekonomik çeşitliliğimizi ve ürün so-
fistikasyonu yüksek ihracatımızı artırarak küresel değer 
zincirlerinde daha güçlü bir yer edinmeliyiz. Ankara’yı 
üretimin ötesine taşıyıp teknoloji geliştiren bir merkeze 
dönüştürmek için tüm paydaşlarla işbirliği içinde çalışı-
yoruz. Sanayi dönüşümünü ölçebilecek veri setleri ge-
liştirerek, izleme ve değerlendirme mekanizmaları ara-
cılığıyla süreçleri takip edip iyileştirerek hızlı büyüyen 
ve potansiyel gösteren KOBİ’lerimizi, hedefli destek 
mekanizmaları ile küresel değer zincirlerine entegras-
yonda stratejik aktörler haline getirilebiliriz.”

Ardıç, raporun Ankara’nın küresel üretim sistemle-
rinde sadece bir tedarik noktası değil karar zincirlerinde 
yer alan, yenilik geliştiren, risk yöneten ve teknolojik 
çözümler sunan aktör haline gelmesi için hazırlandığını 
bildirdi.              (AA)

Ankara teknolojinin de başkenti
ASO’nun hazırladığı ““Küresel Değer Zincirlerinde Stratejik Konum: Ankara Sanayi Ekosistemi için Yönelimler ve Politika 
Önerileri” raporuna göre, Ankara’nın, Türkiye’nin en güçlü inovasyon altyapısına sahip illerinden biri olduğu vurgulandı. 

Bu potansiyelin tam anlamıyla harekete geçirilmesi için üniversite-sanayi işbirliğinin ticarileşme ve uluslararasılaşma 
boyutunda güçlendirilmesi, KOBİ’lerin dijitalleşme ve AR-GE süreçlerinde desteklenmesi gerektiği belirtildi.

ASKİ Genel Müdürlüğü’nün 2024 yılı yatırım prog-
ramı kapsamında başlattığı “Keçiören Merkez Ma-
halleleri Atıksu ve Yağmursuyu Hatları Yapım İşi” 

ihalesiyle, ilçeye toplamda yaklaşık 728 milyon TL’lik alt-
yapı kazandırılıyor.  28 Ekim 2024’te başlayan ve 774 gün 
sürecek projeyle: 3 bin 400 metre kapalı kutu kesit yağmur-
suyu kanalı, 18 bin metre çeşitli çaplarda yağmursuyu hattı,  
35 bin metre çeşitli çaplarda atıksu hattı inşa edilecek. Bu 
yatırımla Keçiören’in altyapısı ilk kez modern, güçlü ve da-
yanıklı bir sisteme kavuşacak.                             Sayfa 3’te

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, CHP 
Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç ile teknik ekiple-
rin eşlik ettiği saha ziyaretlerinde, sel nedeniyle ha-

sar gören evlerde detaylı incelemeler yapıldı. Her adres için 
ayrı ayrı hazırlanan raporlarla zarar tespitleri kayıt altına 
alındı. Zararların en kısa sürede telafi edileceğini belirten 
Başkan Özarslan, Keçiören Belediyesi olarak selzedelere 
her türlü desteğin sağlanacağını ifade etti.           Sayfa 3’te

Yarım asırlık ihmal bitiyor Başkan Özarslan sel
mağdurlarını yalnız bırakmadı

Ankara’da sahipli 2 köpekten birini 
tabanca ile vurarak öldürüp, diğerini 
yaraladığı suçlamasıyla yargılanan 

Ali Çağatay Ç. (49), 2,5 yıl hapis cezasına 
çarptırıldı.

Ali Çağatay Ç., geçen yıl haziran ayında 
Gölbaşı ilçesindeki Kızılcaşar Mahallesi’n-
de evinin bulunduğu sokakta yanına gelen 
‘Duman’ ve ‘Yumak’ adlı küçük ırk süs kö-
peklerine tabanca ile ateş etti. Köpeklerden 
Duman hayatını kaybetti, Yumak ise yara-
landı. Köpeklerin, Ali Çağatay Ç.’nin evi-
nin bulunduğu sokaktaki bir evde boya işi 
yapan Tuncay Duygu’ya ait olduğu belirlen-
di. Duygu’nun şikayeti üzerine Ali Çağatay 
Ç. hakkında Gölbaşı Asliye Ceza Mahke-
mesi’nde ‘Ev hayvanını kasten öldürmek’ 
suçundan dava açıldı. Ali Çağatay Ç., mah-
kemedeki savunmasında, çöpleri atmak için 
bahçeye çıktığında köpeklerin yanına gel-
diğini, bahçedeki masaya çıktığını ve üze-
rindeki eşyaları dağıttıklarını, köpeklerin 
dikkatini dağıtmak için bahçeden çıktığını, 
sokakta direğin yanına oturduğunda köpek-
ler tekrar üzerine doğru gelince korkutmak 
amacıyla ateş ettiğini ileri sürdü.

Mahkeme heyeti, görgü tanıklarının beya-
nı ve kamera görüntülerinde sanığın korkut-
mak amacıyla değil öldürme kastıyla hayvan-
lara 5 el ateş ettiğinin sabit olduğunu belirtti. 
Sanığa, ‘Ev hayvanını kasten öldürmek’ su-
çundan 2,5 yıl hapis cezası verildi.       (DHA)

Sahipli köpeği öldüren 
sanığa 2,5 yıl hapis

Sincan Belediyesi’nin düzenlediği Gastro Fest Türkiye’nin 
çeşitli illerinden gelen lezzetleri ve kültürleri bir araya getir-
di. Gastro Fest kortej yürüyüşü ve seğmenler gösterileriyle 

başladı. Sincan Park’ta gerçekleşen etkinlikte 120’ye yakın stant 
kurudu, binlerce vatandaşa ise ücretsiz yiyecek ve içecek ikram 

edildi. Çeşitli etkinlikler, yarışmalar ve workshopların bulundu-
ğu Sincan Gastronomi Festivali dolu dolu geçti. Ayrıca Festival-
de 6 Şubat depremlerinden etkilenen 11 il için “Vefa Çadırları” 
kuruldu. Satılan ürünlerden gelen gelirlerin tamamı depremzede 
vatandaşlara ulaştırılacak.           Sayfa 8’de

Sincan’daki Gastro Fest’e büyük ilgi
Ankara’nın Etimesgut ilçesinde aidat 

istediği S.D. tarafından bıçaklanan 
apartman yöneticisi M.D., yaşamını 

yitirdi.
Olay, önceki gün öğle saatlerinde Meh-

met Akif Ersoy Caddesi’ndeki Çavuş Apart-
manında meydana geldi. İddiaya göre, 
apartman yöneticisi M.D., aidatları düzenli 
ödemeyen S.D.’den aidat ödemelerini yap-
malarını istedi. S.D.’nin ödeme yapmak iste-
memesi üzerine ikili arasında sözlü tartışma 
çıktı. Sözlü tartışmanın büyümesi üzerine 
S.D., yönetici M.D.’yi bıçakladı. Apartman 
sakinlerinin ihbarı üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiple-
rince yapılan açıklamada, M.D.’nin yaşamı-
nı yitirdiği belirledi. S.D. ise olay yerine ge-
len polis ekiplerine teslim oldu. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.                  (DHA)

Aidat ödemesi isteyen 
apartman yöneticisini 

bıçakla öldürdü

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Türkiye’nin ilk yerli ve mil-
li ana hat elektrikli lokomotifi E5000 

serisinin 3’üncü lokomotifi olan E5003’ün, 
Eskişehir Hasanbey-Sazılar arasında ilk ticari 
seferini gerçekleştirdiğini belirterek, “E5003 
lokomotifimiz, Eskişehir’in Hasanbey ile Sa-
zılar istasyonları arasında 125 kilometre me-
safe yol katetti, 617 tonluk yük taşıdı” dedi.

Bakan Uraloğlu, 2002 yılından bu yana 
yerli demir yolu ekosistemini oluşturmak için 
aralıksız çalıştıklarını vurgulayarak, Türkiye 
Raylı Sistem Araçları Sanayi AŞ (TÜRA-
SAŞ) tarafından yerli ve milli imkanlarla 
üretilen E5000 serisi lokomotifin geçen ay 
TCDD Taşımacılık Genel Müdürlüğü’ne 
teslim edildiğini bildirdi. E5000 serisi lo-
komotiflerin yüksek performanslı çekiş sis-
temleri ve enerji verimliliğindeki başarısıyla 
Türkiye’nin sürdürülebilir ulaşım hedeflerine 
doğrudan katkı sağladığını belirten Bakan 
Uraloğlu, “Bu lokomotifler yalnızca birer 
taşıma aracı değil, aynı zamanda ülkemizin 
demir yolu sanayisinde ulaştığı milli bağım-
sızlığın birer göstergesidir. Artık lokomotif 
teknolojisinde kendi sistemlerini üretebilen 
sayılı ülkeler arasındayız. Bilgi birikimimiz 
ve mühendislik gücümüz sayesinde yerlilik 
oranımız her geçen gün daha da artıyor” dedi.

Bakan Uraloğlu, teslimatın ardından ge-
rekli altyapı ve emniyet testlerinin başarıyla 
tamamlandığını belirterek, “Yerli ve milli 
ana hat elektrikli lokomotifi E5000 serisinin 
3’üncü lokomotifi ilk seferini gerçekleştirdi. 
E5003 lokomotifimiz, Eskişehir’in Hasanbey 
ile Sazılar istasyonları arasında 125 kilomet-
re mesafe yol katetti, 617 tonluk yük taşıdı. 
E5000 serisi lokomotiflerin yüksek perfor-
manslı çekiş sistemleri ve enerji verimliliğin-
deki başarısıyla Türkiye’nin sürdürülebilir 
ulaşım hedeflerine doğrudan katkı sağladı” 
ifadelerini kullandı.                                (DHA)

Yerli ve milli lokomotif 
E5003, ilk seferini

gerçekleştirdi

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, yeni 
sezon hazırlıklarına devam etti. İlk etap kampını Anka-
ra’daki Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde gerçekleşti-

ren Başkent temsilcisi, ikinci etap çalışmalarını Bolu’nun Ka-
racasu beldesinde sürdürüyor. Kırmızı-siyahlılar, dün sabah 
antrenmanını Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu yönetiminde 

yaptı. Antrenmanda ısınma koşusunun ardından pas çalış-
masıyla teknik ve taktik ağırlıklı çalışmalar gerçekleştirildi. 
Gençlerbirliği, yarın saat 18.00’de İran temsilcisi Tractor FC 
ile hazırlık maçında karşı karşıya gelecek. Ankara ekibi, 23 
Temmuz’da Bolu kampını tamamlayarak Ankara’ya dönecek 
ve hazırlıklarına tesislerinde devam edecek.                     (AA)

Gençlerbirliği, yeni sezon hazırlıklarını Bolu’da sürdürdü

Türk Telekom Erkek Basketbol Takımı, 
Karadağlı oyuncu Marko Simonovic’i 
transfer ettiğini duyurdu. Türkiye Sigorta 

Basketbol Süper Ligi ekiplerinden Türk Tele-
kom, yeni sezon öncesi transfer çalışmalarını 
sürdürüyor. Başkent ekibinden yapılan açıkla-
mada, “Geçtiğimiz sezonu Bahçeşehir Kole-
ji’nde tamamlayan Marko Simonovic’i takımı-
mıza kattık.” denildi.      (Haber Merkezi)

Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Akif Üstündağ, “Dünya Şampi-
yonası’nda geniş kadro açıklandı. Bu yıl 

Dünya Şampiyonası’nın yanında 2028 Olimpi-
yatları’nda da kürsüde yer alacağımıza inanıyo-
ruz. Hedefimiz ve heyecanımızı kaybetmeden 
bu çalışma içerisindeyiz. Geniş kadronun için-
de tercihi hoca yapacaktır.” dedi.      Sayfa 7’de

Türk Telekom, Marko
Simonovic’i kadrosuna kattı

Üstündağ, A Milli Kadın
Voleybol Takımı’na inanıyor
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Troyalı Kadınlar

Yüce Akhilleus, zeki Akhilleus, ışıl 
ışıl Akhilleus, tanrıya benzeyen Akhil-
leus... Hayatlarımızı o muazzam gölgenin 
altında yaşıyorduk. Hakikat ne mi? Akhil-
leus’un hikayesi asla bitmiyor. Erkekler 
nerede savaşıyor ve ölüyorsa Akhilleus’u 
orada bulabilirsiniz.

Şehirlerin Muhafızı, bilge tanrıça At-
hena bu şehri pek umursamıyordu anlaşı-
lan. Surlar aşıldı, şehir düştü, savaşın onca 
zulmüne yenileri eklendi, ölenlerin yerini 
yenileri aldı ve savaş sona erdi. Ancak 
galipler tıkılıp kaldıkları sahilde mutsuz-
lardı. Tanrılar bu galibiyetten razı değildi 
belli ki. Yunan ordusu zafer sarhoşluğu 
içinde bu defa ganimeti paylaşma derdine 
düşmüştü: şan, altın, silahlar ve zırhlar, bir 
de biz, köleler.

Babil
New York Times Çok Satanı
Nebula En İyi Roman Ödülü
Locus En İyi Fantastik Roman Ödülü
İngiliz Kitap Ödülü Yılın Kurgu Kitabı
Goodreads Yılın En İyi Fantastik Kitabı 

Finalisti
Traduttore, traditore: Bir çeviri eylemi 

her daim bir ihanet eylemidir.
1928. Kolera yüzünden yetim kalan Ro-

bin Swift, gizemli Profesör Lovell tarafın-
dan Kanton’dan Londra’ya getirilir. Orada 
yıllar boyunca Latince, Antik Yunanca ve 
Çince öğrenir, bu çalışmalarının hepsi Ox-
ford Üniversitesi’nin prestijli Kraliyet Çe-
viri Enstitüsü -diğer adıyla Babil- için bir 
hazırlıktır. Kule içindeki öğrencileriyle dün-
yanın çeviri merkezi ve daha da önemlisi, 
büyünün merkezidir. 

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası  
(SES) birçok kentte yaptıkları açıklamalarla TİS 
taleplerini kamuoyuyla paylaştı. Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı önünde yapılan eylemde sağ-
lık emekçileri adına konuşan SES Eş Genel Başkanı 
Mehmet Sıddık, 2026-2027 yıllarını kapsayacak TİS 
sürecine ilişkin, “Bu sürece giderken; birbirimizi öte-
lemeden, sendika ayrımına gitmeden hem kendimiz 
hem de halkımızın sosyal hizmet hakkı için, yaşadı-
ğımız sorunların çözümüne yönelik haklı ve meşru 
taleplerimizi TİS masasında karar haline getirinceye 
kadar birlikte örgütlenmek birlikte mücadele etmek 
zorundayız.” ifadelerinde bulundu. 

Sıddık, taleplerini şöyle sıraladı: 
- Grevli toplu sözleşmeli, özgür pazarlık hakkı içe-

ren sendika yasası çıkarılsın.
- OECD ortalamasında kadrolu güvenceli personel 

istihdam edilerek, sözleşmeli tüm çalışanlar 657 4/a 
kapsamına alınsın.

- Performans, ek ödeme, taban, teşvik, ilave zam 
değil, tüm sağlık ve sosyal hizmet emekçilerine yok-
sulluk sınırı üzerinde emekliliğe yansıyan temel ücret 
verilsin. 

- Son TS’de ilave ek zam olarak verilen emekli-
liğe ve emeklilere yansıtılmayan emekliliği daha da 
hayal hale getiren uygulamaya son verilerek ilave ek 
zammın emekliliğe ve tüm kamu emeklilerine yansı-
tılmalıdır.

- Vergide adalet sağlansın. Emekçilerden alınan 
vergi yüzde 10’da sabitlensin.

- Çalışma yaşamının demokratikleşmesinin ilk 

adımı olarak idarecilerin atanması yönteminden vaz-
geçilsin. Liyakatı uygun olanların aday olacağı ve yö-
neticilik yapacağı emekçilerin oylarıyla bir ya da iki 
yıllığına seçimle belirlensin. 

- Muayene, tedavide ve ilaçta hiçbir ad altında; 
katkı, katılım payı, ilave ücret alınmasın. Sağlık hiz-
metleri ücretsiz olsun.

- Özel gereksinimi olan çocuk, yaşlı ve kadınlara 
hizmet veren yatılı kurumlarda, Çocuk Evleri Koor-
dinasyon merkezlerinde ve ilgili hizmetlerin yürü-
tülmesinde fiilen görev yapan kadro karşılığı çalışan 
sözleşmeli personeller de dahil olmak üzere istihdam 
biçimine bakılmaksızın tüm çalışanlara ek ödeme 
oranlarına 20 puan ilave edilerek ek ödeme yapılma-
lıdır.

- Bakanlığa bağlı kurumlarda çalışanlara istihdam 
biçimine bakılmaksızın sosyal hizmet tazminatı veril-
melidir. Bu tazminat özel hizmet tazminatından farklı 
olarak ayrıca düzenlenmelidir. 

- Meslek farklılıklarını ve meslek sorumluluk sı-
nırlarını ortadan kaldıran, kişilere görevi ve yetkisi 
olmayan işlerin yaptırılmasına zemin hazırlayan “sos-
yal çalışma görevlisi” tanımı tüm sonuçlarıyla ortadan 
kaldırılmalıdır.

- Mesleki çalışmalar mesleklerin rol ve sorumlu-

luk alanları ve sınırları çerçevesinde tanımlanmalı, 
çalışanlara keyfi ve görevleri olmayan işlerin yaptırıl-
ması engellenmelidir.

- Mesleki çalışmalara ve meslek elemanları tara-
fından hazırlanan raporlara yöneticiler tarafından bi-
limsel ve mesleki olmayan biçimlerde müdahale edil-
mesi engellenmelidir.

- Yatılı kuruluşlarda çalışan personelin nöbet üc-
retleri artırılmalıdır. Yatılı olmayan kuruluşlarda ger-
çekleştirilen fazla çalışma ücretlendirilmelidir.

- İcap nöbetleri ve danışmanlık tedbirleri için öde-
nen ücretler yapılan işin ve çalışanların emeklerinin 
karşılığı olabilmekten çok uzaktır, ücretlerde artış 
sağlanmalı, icap nöbeti tam olarak tanımlanmalıdır. 

- Görevde yükselme ve unvan değişikliğinde mü-
lakat kaldırılmalıdır.

- Ek ders karşılığı çalışma kaldırılmalı, personel 
ihtiyacı kadrolu istihdamla karşılanmalıdır.

- Fiilen genel idari hizmet sınıfı işlerini yapan yar-
dımcı hizmetler personelinin sınavsız genel idari hiz-
metler kadrosuna geçişleri sağlanmalıdır.

- Çocuk eğiticilerinin kadrosu genel idari hizmet-
ler sınıfından çıkartılarak sağlık hizmetleri sınıfına 
alınmalıdır.

- Vekaleten idarecilik kaldırılmalı, asil idarecilik 

kadrolarına liyakat ile seçim yöntemi ile atama yapıl-
malıdır.

- Atama ve yer değiştirme yönetmeliği değiştiril-
meli, tayin ve yer değiştirmede hiçbir kurumda olma-
yan koşul ve kriterler ortadan kaldırılmalıdır.

- Sosyal hizmetler risk ve tehdidin yüksek olduğu 
bir çalışma alanıdır. Sosyal incelemeler, evde hizmet 
verilmesi gereken durumlar, güvenlik riski olanlara 
yönelik kurumlarda yapılan çalışmalar, çalışanlara 
yönelik tehditler başta olmak üzere çalışanların fiziki 
ve hukuki güvenliklerinin sağlanması için gerekli ted-
birler alınmalıdır.

- 0-3 yaş çocukları da kapsayacak şekilde ücret-
siz, 7/24 hizmet veren, nitelikli ve anadilinde çocuk 
bakım merkezleri ve kreşlerin oluşturulması güvence 
altına alınmalıdır. Kreş hizmeti sağlanamayan yer-
lerde günün ihtiyaçlarına uygun şekilde kreş ödeneği 
sağlanmalıdır.

- İşe gidiş gelişlerde zorunlu servis sağlanmalıdır. 
Servis olmayan birimlerde gündüz için aylık abonman 
bedeli, gece çalışması için de taksi ücreti ödenmeli,

- Hukuksuz OHAL/KHK’leri sonuçlarıyla birlikte 
iptal edilmelidir. İhraçlar işlerine iade edilmelidir.

- Tüm emekçilere 3600-7200 arası ek gösterge uy-
gulamasına geçilsin. 

SAĞLIK EMEKÇILERI YURDUN DÖRT BIR YANINDA TIS TALEPLERINI AÇIKLADI: 

“Sağlık emekçileri insanca bir TİS istiyor”
Sağlık emekçilerinin TİS taleplerini 
açıklayan SES Eş Genel Başkanı 
Mehmet Sıddık, “Sosyal hizmetler 
alanında çalışan emekçiler olarak 

yoksulluğun, yoksunluğun ve dezavan-
tajlı olmanın bir insan için ne demek 

olduğunu ve bunun nasıl önleneceğini 
de en iyi bilenleriz. Bu nedenle temel 
mücadelemiz yoksullaşmamak, yok-

sullaştırmamak ve insanca yaşayabile-
cek koşulların oluşturulmasıdır.” dedi. 

Sosyal belediyecilik anlayışıyla kent genelinde birçok 
yenilikçi projeyi hayata geçiren Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, toplumsal dayanışmayı güçlendirecek 

yeni bir hizmet modelini daha tamamladı.
Uzun yıllar özel işletmede faaliyet gösteren Göksu 

Parkı içindeki tesis, “Sosyal Yaşam Adası” adıyla modern 
bir düğün salonuna dönüştürüldü. Sosyal destek alan ai-
lelerin çocuklarının düğün masraflarını en aza indirmek 
için hazırlanan yeni destek programı kapsamında hizmet 
veren tesis ilk olarak Fatma Belkıs Menekşe Sezer ve İs-
mail Sezer çiftinin düğün törenlerine ev sahipliği yaptı.

Sezer çiftini mutlu günlerinde yalnız bırakmayan An-
kara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Baş-
kanı Ahmet Güven, “Belediye’mizden sosyal destek alan 
ailelerin talepleri doğrultusunda, iki düğün salonumuzu 
hizmete açtık. Özenle hazırlanan iki salonun dizaynı, tasa-
rımı Belediye’miz tarafından modern bir şekilde yapıldı. 
Ayrıca, düğüne dair tüm sunumlar da Belediye’miz tara-
fından gerçekleştirilecek. Gençlere mutluluklar diliyoruz, 
sevgiye ev sahipliği yapmaya devam edeceğiz” dedi.

Düğünde çiftlere hediye olarak türküler söyleyen Sa-
natçı Ali Yaprak da duygularını şöyle ifade etti: “Ankara 
Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal destek alan ailelerin 
çocukları için düzenlemiş olduğu bu güzel organizasyonu 
ilk duyduğumda çok heyecanlandım, çok hoşuma gitti. 
‘Ben de bu organizasyonda, bu etkinlikte bulunmalıyım’ 
dedim. ‘Çorbada bizim de tuzumuz olsun’ dedim. Şimdi 
bizim işimiz müzik ama müzik bizim için her ne kadar 
meslek olsa da aynı zamanda duygu yüklü bir şey olduğu 
için hele ki bu duygular insanların böyle mutlu günleriyle 
birleştiği zaman çok güzel bir hâle geliyor. İlk düğünde 
açılış programında sahne almak istedik. Güzel bir düşün-
ce, güzel bir organizasyon olmuş. Çiftlere mutluluklar 
diliyorum.”

 ÇİFTLER UNUTULMAZ BİR                                 
DÜĞÜNLE DÜNYA EVİNE GİRDİ

Düğünlerinde doyasıya eğlenen ve çocuklarına ömür 
boyu anlatacakları bir hatıra bıraktıklarını ifade eden çi-
çeği burnunda çift, duygularını şu sözlerle dile getirdi:

Fatma Belkıs Menekşe Sezer: “Büyükşehir Belediye-
si’nin yapmış olduğu bu düzenlemenin bize çok faydası 
oldu. Böyle bir fırsatı yakaladığımız için çok mutluyuz. 
İleride çocuklarımıza ve yakınlarımıza anlatacağız, bu-

gün olacak her şeyi çocuklarımıza gelecekte yansıtaca-
ğız.”

İsmail Sezer: “İlk başta Mansur Başkan’a ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. İleride dostlarımıza ve 
çocuklarımıza bugünü anlatacağız. Yanımızda oldukla-
rı için teşekkür ediyoruz. Her şekilde bize anı kalacak. 
Büyükşehir bu desteği sağlamasaydı bizim ne gücümüz 
olabilirdi ne de imkânımız… Yani bu düğünü yapmamız 
imkânsızdı. O nedenle eşimle birlikte çok teşekkürlerimi-
zi sunuyoruz.”

 SALONLAR HATIRALARA IŞIK TUTACAK
Göksu Parkı’ndaki tesiste yapılan yenileme ve 

iyileştirme çalışmaları kapsamında, bin metrekarelik 
alanda 750 kişilik büyük salon ve 300 metrekarelik 
alanda 250 kişilik küçük salon, modern altyapısı ve 
şık iç mekân tasarımıyla en mutlu anlara ve unutul-
maz anılara şahitlik etmeye devam edecek. 

Düğün salonu için başvurular, https://dugunsalo-
nu.ankara.bel.tr/ adresinden yapılabilecek

                  (Haber Merkezi)

ABB’den ücretsiz düğün salonu
Ankara Büyükşehir Belediyesi, sosyal destek alan ailelerin çocuklarının düğün masraflarını en aza indir-
mek için yeni bir destek programı hazırladı. Destek programı kapsamında; Göksu Parkı Sosyal Yaşam 

Adası adında, tamamen ücretsiz olacak bir düğün salonu hazırlanarak hizmete açıldı.

Gençler iklim için bir araya geldi
Global Shapers Ankara Hub tarafından yürütülen 

Climate Chain Fellowship Programı’nın kapanış 
oturumu, Çankaya Belediyesi Çankaya Gençlik 

Merkezi ev sahipliğinde gerçekleşti.
 Çankaya Gençlik Merkezi, Global Shapers Ankara 

Hub tarafından yürütülen Climate Chain Fellowship Prog-
ramı’nın kapanış oturumuna ev sahipliği yaptı. Gün boyu 
süren etkinlikte; atölyeler, yansıma oturumları ve gençle-
rin deneyim paylaşımları ile iklim krizine karşı topluluk 
temelli çözümler üretildi. Katılımcılar, birlikte hareket 
etmenin yollarını keşfederken, iklim adaleti, genç katılımı 
ve sürdürülebilir gelecek gibi konular üzerine konuştu.

 Climate Chain Fellowship Programı’nın final etkin-
liği, merkezin katılımcı, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir 
gençlik politikası anlayışının da somut bir örneği oldu. 

Etkinliğe katılan gençler, “Bu tür alanlar sayesinde sesi-
miz daha fazla duyuluyor ve gerçekten bir fark yaratabi-
leceğimizi hissediyoruz” sözleriyle memnuniyetlerini dile 
getirdi. Ankara’da gençlerin iklim hareketine katkısını 
artırmayı amaçlayan bu tür iş birliklerinin artarak devam 
etmesi, hem yerel yönetimlerin hem de sivil toplum kuru-
luşlarının gençliğe olan inancını gösteriyor.

Gençlere yönelik etkinliklere ev sahipliği yapan 
Çankaya Gençlik Merkezi, gençlerin fikirlerini hayata 
geçirebildiği, dayanışma kurabildiği ve kendilerini ifade 
edebildiği bir alan olarak dikkat çekiyor. Çankaya Bele-
diyesi’nin gençlere yönelik projeleri kapsamında hayata 
geçirilen merkez, özellikle sosyal sorumluluk, çevre bi-
linci ve aktif yurttaşlık gibi alanlarda gençleri destekleyen 
etkinliklere kapılarını açıyor.                   (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi asfalt çalışmaları-
na ara vermeden devam ediyor. İlçe 
genelinde çalışmalarını sürdüren Fen 

İşleri Müdürlüğü ekipleri, bu hafta Huzur, 
Mutlukent, Alacaatlı ve Aşağı Öveçler mahal-
lelerinde tam kaplama asfalt serim çalışmaları 
tamamladı. Söz konusu mahallelerde, özellikle 
araç trafiğinin yoğun olduğu ve zemin yapı-
sında bozulmaların yaşandığı sokaklar önce-
likli olarak ele alındı. Ekipler, yolları eski ve 
yıpranmış zeminlerden arındırarak yerine yeni 
asfalt döktü. Çankaya Belediye Başkanı Hüse-
yin Can Güner, asfalt atağının planlı ve kararlı 
bir şekilde sürdüğünü belirterek, “Vatandaş-
larımızdan gelen talepleri de dikkate alarak, 
mahalle mahalle ilerliyoruz. Amacımız, Çan-
kaya’da bozuk yol kalmaması. Bu doğrultuda 
2025 yılı sonuna kadar 100 bin ton asfalt döke-
rek tüm ihtiyaçları karşılamayı hedefliyoruz.” 
diye konuştu.                   (Haber Merkezi)

Çankaya’da asfalt 
çalışmaları sürüyor
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13 KISIM TEKSTİL MALZEMESİ ALIM İŞİ İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/986630
 
1-İdarenin
a) Adı : SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : Gökçek 250. Cad. 2/A SİNCAN/ANKARA SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03122726240 - 3122735151
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 13 KISIM TEKSTİL MALZEMESİ ALIM İŞİ İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 13 kısım Tekstil Malzemesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sincan Eğitim ve Araştırma Hastanesi (Ayniyat Tüketim Depo 
Birimi)
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren, idarenin ihtiyaçları doğrultu-
sunda yazılı veya sözlü talebine istinaden, 5 (beş) ay içinde peyder pey ilgili birime teslim edile-
cektir. 31.12.2025 tarihine kadar malzemelerin tamamı teslim edilmiş olacaktır. Sözleşmenin sona 
ermesine 15 (on beş) gün kala ihale sözleşmesinde kalan tüm malzemeler, idarenin talep etmesi-
ne gerek kalmaksızın yüklenici firma tarafından teslimi yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalanmasına müteakiben 5 gün içerisinde başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 13.08.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Sincan Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Satın Alma Birimi -   
  Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Yerli Mali Belgesi
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılmış her türlü Tekstil malzemesi alımı benzer iş olarak kabul edile-
cektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

13 KISIM TEKSTİL MALZEMESİ ALIM İŞİ İHALESİ
SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2259927

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.06.2025 gün ve 848 sayılı kararı ile onay-
lanan, Yenimahalle İlçesi Demetlale Mahallesi 13826 Ada 25 Sayılı Parsele Yönelik 
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği Başkanlığımız ilan panosunda 21.07.2025- 
19.08.2025 tarihleri arasında bir ay (30 gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE SIHHİ TESİSAT HIRDAVAT MALZEMESİ SATIN ALINA-
CAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı 
maddesine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. 
Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerek-
mektedir.
İhale Kayıt Numarası : 2025/1027992
1- İdarenin
a) Adresi : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÇANKAYA/ 
  ANKARA
b) Telefon ve faks numarası : 03122102815 - 3122103731
c) Elektronik posta adresi : ism@metu.edu.tr
ç) Ön yeterlik/İhale dokümanının 
görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin 
tarih ve sayısı : 11.07.2025 - 5403
b) Gazetenin adı ve tarihi 
(yayımlanmış ise) : www.yeniankara.com.tr, Başkent Gazetesi - 12.07.2025
3- Düzeltilen [madde/maddeler ] şunlardır
İlanın 2.ç. Süresi/Teslim Tarihi 1. Grup malzemeler için 90 gün olarak değiştirilmiştir.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

 DÜZELTME İLANI
ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE SIHHİ TESİSAT
HIRDAVAT MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2261281

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2262712

Ankara’nın en büyük ilçelerinden biri olan Keçiö-
ren, uzun yıllar ihmal edilen altyapı sorunlarından 
nihayet kurtuluyor. Ankara Su ve Kanalizasyon 

İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü, 1987 yılında kurulma-
sına rağmen bugüne kadar Keçiören’de hiçbir kapsamlı 
altyapı çalışması yapılmamıştı. Kuruluş yıllarında yakla-
şık 350 bin civarında olan ilçe nüfusu, bugün 1 milyonu 
aşmasına rağmen yarım asırlık eski hatlarla ayakta kalma-
ya çalıştı. Özellikle geçmişte dönemin Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı ile Keçiören’in eski belediye başkanı arasında 
yaşanan anlaşmazlıklar, Keçiören’in altyapı yatırımlarını 
uzun yıllar boyunca engelledi. Bu ihmalin sonuçları ise en 
çok yoğun yağışlarda ortaya çıktı.

 2019 sonrası Ankara Büyükşehir Belediyesi, bu kro-
nik sorunu çözmek için harekete geçti. Barış Yolu Cadde-
si’nde bir gencin yaşamını yitirmesine neden olan taşkın 
sonrası başlatılan altyapı yenileme çalışmaları ile birlikte 
dev ızgara yenileme çalışmaları da tamamlandı.

 KEÇİÖREN’E 3 BÜYÜK HAT,                                      
56 BİN METRELİK YENİ ALTYAPI   

ASKİ Genel Müdürlüğü’nün 2024 yılı yatırım progra-
mı kapsamında başlattığı “Keçiören Merkez Mahalleleri 
Atıksu ve Yağmursuyu Hatları Yapım İşi” ihalesiyle, ilçe-
ye toplamda yaklaşık 728 milyon TL’lik altyapı kazandı-
rılıyor.

 28 Ekim 2024’te başlayan ve 774 gün sürecek pro-
jeyle:

• 3 bin 400 metre kapalı kutu kesit yağmursuyu kanalı,

• 18 bin metre çeşitli çaplarda yağmursuyu hattı,
• 35 bin metre çeşitli çaplarda atıksu hattı inşa edile-

cek. Bu yatırımla Keçiören’in altyapısı ilk kez modern, 
güçlü ve dayanıklı bir sisteme kavuşacak.

 18 TEMMUZ’DAKİ SAĞANAKTA                             
EN FAZLA KEÇİÖREN ETKİLENDİ

18 Temmuz 2025 tarihinde Ankara genelinde etkili 
olan sağanak yağışlar, en çok Keçiören’de su taşkınlarına 
neden oldu. En yüksek yağış miktarı 47 kg ile Keçiören 
Bölge İstasyonu’nda ölçülürken; Pursaklar’da 36.8 kg, 
Altındağ/Gençlik Parkı’nda ise 29.3 kg yağış kaydedildi.

Su taşkını yaşanan bölgeler arasında:
• Dutluk Göbek,
• Kamil Ocak Mahallesi – İzcibaşı Sokak,
• Bağlarbaşı Mahallesi – 431. Sokak,
• Adnan Menderes Mahallesi – 1071. Sokak,
• Etlik Mahallesi – Mustafa Üstündağ Caddesi & Ki-

raz Sokak,
• Karargahtepe Mahallesi – Selçuklu Caddesi yer aldı.

 İHBARLARA ANINDA MÜDAHALE
153 Çağrı Merkezi’ne 19.00–21.30 saatleri arasın-

da 299 yağış kaynaklı ihbar ulaştı. Bunlardan 6’sı istinat 
duvarı yıkılmasıydı. Kuvvetli rüzgar nedeniyle 17 ağaç 
devrildi. ASKİ, AKOM, 153 ve 112 Acil Çağrı Merkezi 
üzerinden gelen 589 ihbara anında müdahale etti. Ekiple-
rin sahadaki çalışmaları hâlen devam ediyor. Ankara gene-
linde toplam 1.402 noktaya müdahale edildi.

Keçiören’de yaşanan taşkınların temel nedenleri; yıl-
lar boyunca dere yataklarına yapılan plansız yapılaşma, 
çözümsüz imar problemleri ve geçmişte yapılmayan alt-
yapı yatırımlarıdır.

 2019 sonrasında Ankara Büyükşehir Belediyesi bu 
tabloyu değiştirmek için Keçiören’de önemli altyapı pro-
jelerini hayata geçirdi:

• 2019 sonrası 162 km yeni atıksu ve yağmursuyu hattı 
inşa edildi.

• Oysa 2014–2019 döneminde sadece 94 km hat ya-
pılmıştı.

• Ayrıca 26 ayrı noktada toplam 84 adet büyük ızgara 
(sel kapanı) imalatı tamamlandı.

Tamamlanan İmalatlar:
• Etlik Mahallesi (Ayvalı Caddesi, Mustafa Üstündağ 

Caddesi, Kiraz Sokak),
• Bağlum Mahallesi (Zafer, Tuna, Çağrı, Hafız Sokak 

ve Bağlum Caddesi),
• Yayla Mahallesi (1550, 1545, 1543 Sokaklar)
Toplamda 1.250 metre yağmursuyu ve 3.500 metre 

atıksu hattı hizmete alındı.
Planlanan Aşamalar:
• Karargahtepe Mahallesi (Selçuklu Caddesi) ve Pı-

narbaşı Mahallesi (Sanatoryum Caddesi) için ruhsat onay-
ları alındı, imalata başlanacak.

• Dutluk, İzcibaşı, 431. Sokak, 1071. Sokak gibi böl-
geler için projeler hazırlandı, onay sürecinin ardından ya-
pımına geçilecek.

• Keçiören İlçesi İvedik - Macun Havzasında yeter-

siz olan dere ve atıksu kollektör kesitleri su taşkınlarına 
sebebiyet verdiğinden ASKİ tarafından yapılan ihale kap-
samında 7 bin metre atıksu ve 4 bin metre yağmursuyu 
projeleri hazırlanmış olup, bu bölgelerde de çalışmalara 
başlandı Ankara Büyükşehir Belediyesi ve ASKİ Genel 
Müdürlüğü, Keçiören’in yıllardır süregelen altyapı sorun-
larını kalıcı şekilde çözmek ve sel risklerini ortadan kal-
dırmak amacıyla tüm ekip ve imkânlarıyla sahada olmaya 
devam edecek.                                          (Haber Merkezi)

Yarım asırlık ihmal bitiyor
ASKİ Genel Müdürlüğü’nün 2024 yılı yatırım programı kapsamında başlattığı “Keçiören Merkez Mahalleleri Atıksu ve Yağmursuyu Hatları Yapım İşi” ihalesiyle, ilçeye toplamda 
yaklaşık 728 milyon TL’lik altyapı kazandırılıyor.  28 Ekim 2024’te başlayan ve 774 gün sürecek projeyle: 3 bin 400 metre kapalı kutu kesit yağmursuyu kanalı, 18 bin metre çeşitli 

çaplarda yağmursuyu hattı,  35 bin metre çeşitli çaplarda atıksu hattı inşa edilecek. Bu yatırımla Keçiören’in altyapısı ilk kez modern, güçlü ve dayanıklı bir sisteme kavuşacak.

Ankara’da etkili olan aşırı yağış sonrası Keçiören’in bazı 
mahallelerinde meydana gelen sel felaketini yerinde in-
celeyen Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özars-

lan, afetten etkilenen vatandaşlarla birebir görüşüp geçmiş olsun 
dileklerini iletti.

Başkan Özarslan, CHP Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç 
ile teknik ekiplerin eşlik ettiği saha ziyaretlerinde, sel nedeniyle 
hasar gören evlerde detaylı incelemeler yapıldı. Her adres için 
ayrı ayrı hazırlanan raporlarla zarar tespitleri kayıt altına alın-
dı. Zararların en kısa sürede telafi edileceğini belirten Başkan 
Özarslan, Keçiören Belediyesi olarak selzedelere her türlü des-
teğin sağlanacağını ifade etti.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, saha ziya-
retlerinde hemşehrileriyle yakından ilgilenerek “Hasar gören 
evlerin parkelerinden boyalarına ve tadilatlarına kadar hepsini 
yaptıracağız. Eşya desteği de vereceğiz. El birliğiyle bu felake-
tin üstesinden geleceğiz.” dedi.

Sel nedeniyle evlerinde hasar oluşan vatandaşların yardı-
mına Keçiören Belediyesi ekipleri yetişti. Su baskını yaşanan 
konutlarda kapsamlı temizlik çalışmaları gerçekleştirilerek 
evler hijyenik hale getirildi. Zarar gören eşyalar tahliye edildi, 
yaşam alanları ise güvenli ve sağlıklı bir duruma kavuşturuldu. 
Evi hafif hasar gören vatandaşların halıları yıkatılırken; Adnan 
Menderes ile Gümüşdere Mahallelerindeki sel mağduru vatan-
daşlar için çadır kurularak Belediye tarafından öğle ve akşam 
yemeği ikram edildi.

Sel nedeniyle ilçedeki cadde ve sokaklarda oluşan çamur, 
kum ve diğer birikintiler, Keçiören Belediyesi ile Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi ekiplerinin koordinasyonuyla hızlıca te-
mizlendi.  İlçede hasar gören yollar onarılarak ulaşım güvenli 
hale getirildi. Vatandaşlar ise sel felaketinin hemen ardından 
yanlarında olan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan 
ve ekibine “İlginiz için teşekkür ederiz. Çok sağ olun, Allah razı 
olsun.” sözleriyle teşekkür etti.                          (Haber Merkezi)

Başkan Özarslan, sel mağdurlarını yalnız bırakmadı



Makbule AKGÜL

Emek Partisi (EMEP) Gaziantep Milletvekili Sevda 
Karaca, Mecliste düzenlediği basın toplantısında 
memurlara getirilen doğum sonrası yarı zamanlı ça-

lışma uygulamasını ve ilk toplantısını yapan Kadının Güç-
lendirilmesi Koordinasyon Kurulunu değerlendirdi.

EMEP Milletvekili Sevda Karaca, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığınca kurulan Kadının Güçlendirilmesi Ko-
ordinasyon Kurulunun ilk toplantısına dair konuşmasında; 
Bakanların “kadınlar için ne iyi işler yaptıklarını” anlattık-
larını belirterek gerçeklerin başka olduğunu ifade etti.

 İstanbul’da 22 yaşındaki Ayşe Tokyaz’ın eski bir polis 
olan Cemil Koç tarafından vahşice öldürülmesinin faille-
rin nasıl korunup kollandığını gösteren bir örnek olduğu-
nu belirten Karaca, “Bugün bu cinayetin ardında yalnızca 
bir fail değil; aynı zamanda görmezden gelenler, görevini 
yapmayanlar, yasaları uygulamayanlar da var. İçişleri Ba-
kanlığına defalarca sorduğumuz şu soruya hâlâ yanıt yok: 
Kolluk görevini ihmal ettiği için kaç kişi hakkında işlem 
yapıldı? Kaçı ceza aldı? Kolluğun bu tavrı artık bir ihmal 
değil, bir politikanın apaçık kasıtlı hareketedir. Ve tam da 
bu kadın düşmanı politika bu ülkede kadın cinayetlerinin 
sistematikleştiren şeydir” diye tepki gösterdi. Koordinas-
yon Kurulunda konuşan bakanları, kadın düşmanı politika-
ların mimarı olarak nitelendiren Karaca, “Toplantıda kur-

dukları şaşaalı masalarda ne kadar güzel işler yaptıklarını 
anlatadursunlar, şiddetle mücadeleye, kadınları korumaya 
o masanın ağırlama gideri kadar bütçe ayırmadıkları hafı-
zamızda” dedi. 

Aile Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın “kadınların 
iş-aile yaşamını uyumlaştırma komitesi” kurma kararının 
kadınları yarı zamanlı, düşük ücretli, güvencesiz ve esnek 
çalışmaya mecbur bırakmak demek olduğunun altını çizen 
Karaca “Kadınları eve kapatıp eşitsizliği derinleştirmek 
demek. Şiddete açık hale getirmek demek. Ama bunun 
adına da kadını güçlendirmek diyorlar!” dedi. 

“İKTİDAR KIZ ÇOCUKLARINI KOPARTTI”
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un “yargıdaki büyük ba-

şarılar” konuşmasına da değinen Karaca, “Hangisi büyük 
başarı? Kadın cinayeti davalarında faillerin ‘haksız tahrik’ 
savunmaları ile indirim alması mı? -Şiddete uğrayan ka-
dınların şikayetlerinin delillere rağmen kapatılması mı? 
Uzaklaştırma kararlarının uygulanmaması mı? Kadınların 
adalete erişimlerinin geçim sebebiyle giderek zorlaşması 
mı? Kadınların yüzde 35’i evli oldukları erkekler tarafın-
dan katledilmesine rağmen boşanmalara aile arabulucu-
luğu getirmek, aile mahkemesi hakimlerine boşananları 
aile danışmanlığına yönlendirme yetkisi verilmesi mi? ” 
diye sordu. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in “Kadının 
güçlenmesinin yolu eğitimden geçer” sözlerini de eleş-

tiren Karaca, “Zorunlu eğitimi kırpa kırpa bitirdiniz. Kız 
çocuklarını eğitimden koparan politikaların tamamı AKP 
döneminde oldu. Çocukları ya tarikat yurduna ya da çocuk 
yaşta zorla evlendirmeye kim açtı? Bize masal anlatma-
yın” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşmasının ardından 
Resmi Gazete’de yayımlanan “memurların, doğumdan 
itibaren ilköğretim çağına başlayana kadar yarı zamanlı 
çalışması”na dair yönetmeliği eleştiren Karaca “Bu, me-
murlara esnek çalışmanın ilk kez gündeme gelişi değil. Se-
kiz yıldır iktidar sözcüleri ya da yandaş medya tarafından 
‘müjde’ gibi sunulan bu değişiklik, bugün yürürlüğe girdi. 
Bu yönetmelikle ne oluyor? Kadınlar, yarı zamanlı çalış-
maya geçtiğinde maaşının yarısını alıyor. Sosyal yardımlar 
da yarıya düşüyor. Emekliliği gecikiyor. Kademe ilerleme-
si yavaşlıyor. Bunun adı ne kolaylık ne destek. Bunun adı 
sorumluluğu kadına yıkmak” dedi. 

“KADINLARI EVE                                                           
KAPATMAK İSTİYORLAR”

Düzenlemede kadın-erkek ayırmıyor denilse de pra-
tikte bu uygulamanın kadınlar tarafından kullanılacağına 
dikkat çeken Karaca, “Çünkü toplum, çocuk bakımını hâlâ 
kadının omzuna yüklüyor. Bu da kadınları iş hayatından 
uzaklaştırıyor, esnek çalışmak zorunda bırakıyor. Bugün 
annelik bahanesiyle sunuluyor, çünkü çocuk bakımı kamu-
sal bir hizmet olarak sunulmuyor. Kadınlar eşlerine daha 
bağımlı hale getiriliyorlar. Bu da neden ‘kadını güçlendi-
ren’ bir adım olmadığını bir kere daha gösteriyor” dedi. 

2008 yılında kamu kurum ve kuruluşlarında 497 olan 

kreş sayısının, 2016’da 56’ya düştüğünü belirten Karaca, 
bugün bu sayının 50’nin altına gerilediğini ifade ederek, 
“Kamuda tasarruf tedbirlerinin açıklanmasıyla birlikte, 
ilk olarak kamu emekçilerinin kreş ve servis hakları hedef 
alınmıştı. Bu sürecin hemen ardından, Ege Üniversitesi 
Hastanesi’ndeki kreş kapatılmak istendi, ardından ise özel 
sektöre devredildi. Burada çalışan sağlık emekçileri, bu 
gelişme yüzünden işten ayrılmayı bile düşünmek zorunda 
kaldıklarını ifade ettiler. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı’nda çalışan işçilerden talep edilen kreş ücreti yaklaşık 
13 bin TL. Bakanlık çalışanları ‘İki çocuğu olanın cebinde 
maaş kalmıyor’ diyorlar.” Şeklinde kreş ihtiyacını aktardı. 

“YARI ZAMANLI ÇALIŞMA BİR                                    
ZORUNLULUK OLARAK DAYATILIYOR”
“Kadınların günlük yaşamında karşılığı olmayan boş 

övünmelere, boş müjdelere karnımız tok” diyen Karaca, 
“Kreşin olmadığı, bakımevlerinin bulunmadığı, süt izninin 
bile keyfi kullandırıldığı bir düzende, kadınlara ‘al sana es-
neklik, hem çocuğa bak hem çalış’ demek; bir destek değil, 
yeni bir yük anlamına gelir. Bu kararın ardında bir ‘müjde’ 
değil, kadın emeğine yönelen yeni bir baskı biçimi yer alı-
yor. Yarı zamanlı çalışma, bir hak olarak değil, giderek bir 
zorunluluk olarak dayatılıyor” dedi. 

AKP’nin yıllardır kadınlara yalan söylediğini belir-
ten Karaca, “Kadınlar ceplerinde uzaklaştırma kararıyla 
öldürülüyor. Kız çocukları eğitimsiz bırakılıyor. Kadınlar 
bakım yüküyle eziliyor. İş yerinden, hayattan koparılıyor. 
Bu bir başarı değil. Kadınlar sizin başarı adı altında dayat-
tığınız bu şiddet dolu yaşamı kabul etmiyor!” dedi.
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YakınPlan
Sami GÖKÇE

Ümmet veya birey
Emperyalizmin Atatürk ve arkadaşlarının kurduğu 102 yıllık 

Türkiye Cumhuriyeti üzerindeki hesabı bitmedi ve bitmeyecek de.
Çünkü, Atatürk’ün birinci paylaşım savaşından başlayıp Ulu-

sal Kurtuluş Savaşı ile sonlandırdığı ve 1920’de Ankara’da ilan 
ettiği Türkiye Cumhuriyeti, mazlum milletlere örnek olmuştu.

Etnik ve dini olarak arkaik bir imparatorluk olan Osmanlı’da 
birey kavramı yerine Ümmet vardı!

Cumhuriyetin Kuruluşu ile birlikte “Ümmet”in yerini “birey” 
aldı. (Ümmet; yani ait olduğu dinin etrafında birleşen insanlar top-
luluğu! Musevi, Hıristiyan veya Müslüman olması fark etmiyor. 
Hangi dine mensup olup olmadığı önemli)

Durup dururken Türk Milliyetçisi MHP Genel Başkanı Dr. 
(çakma) Devlet Bahçeli’nin Öcalan’a çağrı yapması nasıl bir te-
sadüf?

Terörsüz Türkiye açılımı?
İlginç değil mi?
Arkasından
ABD Ankara Büyükelçisinin açıklamasından sonra
AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı R.T. Erdoğan’ın;
“Türk düne göre çok daha güvendedir, çok daha güçlüdür; 

Kürt, Arap düne göre çok daha güvendedir, çok daha güçlüdür. 
Türkiye kardeşlikle büyüyecek. Türkiye demokrasiyle güçlene-
cek. Türkiye istikrar ve güven içinde geleceğe yürüyecek. Çok 
farklı bir Türkiye’ye kavuşacağız.” sözü tesadüfen söylenmiş ola-
bilir mi?

Bence olmaz;
Yaşı ve sağlığı uygun değil.
İtiraz eden varsa merhum Ecevit örneğini anımsatırım!
Zamanında el etek öpmeden, kırıp-dökmeden çekilmek büyük 

onurdur.
Aksi takdirde birey olamamış, ipi dışarıda olan “Ümmetlerin” 

ne yapacağı belli olmaz.

Memurlara ‘müjde’ denilen uygulamaya sert tepki

“Hiçbir yer AK Parti’nin 
kalesi değildir”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Biz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisiyiz. Başkalarıyla karıştırıl
masın. Size teslim olmayacağız. Trabzon bu kötülüğe teslim olmadı, olmayacak. Hiçbir yer AK Parti’nin

kalesi değildir. Kale siyaseti bitmiştir. Trabzon da Bayburt da Gümüşhane de milletin kalesidir” dedi.

Memurlara ‘müjde’ diye sunulan esnek çalışma uygulamasını eleştiren EMEP Milletvekili
Sevda Karaca, “Bunun adı ne kolaylık ne destek. Bunun adı sorumluluğu kadına yıkmak” dedi.

BEŞTEPE DEVLET HASTANESİ 36 AY SÜRE İLE MANYETİK REZONANS GÖRÜNTÜLEME 
HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1012274
 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
  BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : KEÇİÖREN/ANKARA KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03123042000 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : BEŞTEPE DEVLET HASTANESİ 36 AY SÜRE İLE 
  MANYETİK REZONANS GÖRÜNTÜLEME HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 36 AY SÜRE İLE MANYETİK REZONANS GÖRÜNTÜLEME  
  HİZMET ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ BEŞTEPE 
  DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 36(OtuzAltı) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 120 gün içinde işe  
  başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 18.08.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
  SATIN ALMA BİRİMİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için 
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
CİHAZ YAŞINA İLİŞKİN BELGELER
MARKA MODEL (MR CİHAZI İÇİN)
TİTUBB veya ÜTS kayıtları
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebi-
lirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin 
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Katalog
Radyolojik Görüntüleme ve Raporlama Hizmeti Tescil Belgesi
Teknik Şartnameye Uygunluk Beyanı
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde yapılan tek sözleşmeye dayalı her türlü radyolojik görüntüleme hizmet-
leri benzer iş olarak kabul edilecektir
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME HİZMETİ ALINACAKTIR
ANKARA GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2263154

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ‘Millet İra-
desine Sahip Çıkıyor’ mitingi için Trabzon’a 
geldi. CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiç-

mez, CHP Trabzon İl Başkanı Mustafa Bak, Ortahi-
sar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Ekrem İmamoğ-
lu’nun eşi Dilek İmamoğlu, ilçe belediye başkanları, 
çevre illerin belediye başkanları ve milletvekilleri ile 
çok sayıda vatandaşın katıldığı mitingde konuşan 
Özel, “Bugün buraya Trabzon tarihinin en kalabalık 
miting yapmaya değil, bir darbeye direnmeye, ev-
ladınıza yapılan darbeye karşı eylem yapmaya gel-
dik. Sonuç almaya geldik. Saraçhane’de 1.2 milyon 
kişiyle bütün dünyanın gözünü oraya diktiği gün, 
bizimle birlikte olan, otobüsün üstünde duran 92 
yaşına rağmen 70 dakika dimdik ayakta duran genel 
başkanımız olan Altan Öymen’i kaybettik. İçimiz 
yanıyor, rahmetle ve minnetle anıyoruz” diye konuş-
tu.

Çay ve fındık üreticilerinin sesi olacaklarını be-
lirten Özel, “Her partinin içinde hırsızlık, yolsuzluk 
yapan olur. Önemli olan bunu görünce senin ne 
yaptığındır. Sağlıkçılar, kovidde ölümü göze aldılar. 
Hepimize sahip çıktılar. AK Parti bunlara ‘Hakkınız 
ödenmez’ dedi. Hakikaten de haklarını ödemedi, bı-
raktı. Trabzon fındıkla çayla geçiniyor. Üretici dertli. 

Fındığı yerli üretici üretiyor. Parayı yabancı 
şirket kazanıyor. Bizim fındık üreticimizi 
perişan ediyorlar. 11 yıldır fındıkta ge-
lir desteğini artırmadılar. 2014’te de 
170 liraydı, 2025’te de 170 lira. Bu 
sene kahverengi kokarca bahçeleri 
vurdu. Don olayı fındığı ve çayı 
vurdu. Külleme rekolteyi düşür-
dü. Toprağın ve emeğin maliyeti 
200 liraya dayandı. Fındığı geçen 
senenin maliyetinin altından alı-
yorlar. Trabzon’dan bütün Karadeniz 
için sesleniyoruz; ‘250 liranın altındaki 
bir taban fiyat ölümdür, zülümdür. Kabul 
etmiyoruz’. 2 kere verdik reddettiler, çay kanunu 
yok. Çay kanunu olmadığı için taban fiyat yok. Bu 
yılki fiyat maliyetin bile altında. Üretici, daha düşük 
fiyatlara satmaya zorlanıyor.” ifadelerini kullandı.
“SONUNA KADAR MÜCADELE EDECEĞİZ”

Bütün kanun tekliflerinin arkasında olduklarını 
ifade eden Özel, “Yılardır oyunuzu verginizi alan, 
ama hizmete sıra gelince Trabzon’u unutanlar var. 
Çaycı, fındık üreticisi ve Trabzonlu dertli. Erdoğan, 
‘Halkın içinden geldik’ dedi. İnsan içine karışmıyor. 

Erdemliler hareketi diye kurdukları AK Par-
ti, seçkinler ve zenginler kulübüne dön-

dü. Erdemliler hareketi diye çıktılar, 
‘Adalet ve Kalkınma Partisi’yiz’ 
dediler. Aşırı kibrin partisine dö-
nüştüler. Trabzon bu kibirlilerin 
ve demokrasi tanımazların düşen 
maskelerini gördü. 2002 yılında 
en düşük emekli maaşı 8 çeyrek 
altın alıyordu. Şu anda 2,5 çeyrek 

altın alıyor. Asgari ücret, Tayyip 
Bey geldiğinde 7 çeyrek altın alı-

yordu, şimdi 3 çeyrek alıyor. En düşük 
memur maaşı 14,5 çeyrek altın alıyor-

du, şimdi 6,5 çeyrek altın alıyor. Aklına çok 
güvendiğim, çok inandığım bir siyaset büyüğüm 
‘Millet 2K’ya bakar’ dedi. Bunlar kıyma ve kira. 
Adalet ve Kalkınma Partisi geldiğinde 1 kilo kıyma 
4,5 liraydı, şimdi 860 lira. Kıyma 200 kat, kira 160 
kat artmış. Son 10 yılda 13,5 kat artarak 25 bin lira-
ya gelmiş. Emekliye 16 bin, asgari ücretliye 22 bin 
lira veriliyor. Kira 25 bin lira. Evde otursa aç, kar-
nını doyura sokakta kalacak. Son 10 yılın en yük-
sek işsizliğini bu ülkeye yaşatıyorlar. 3 kişiden 1’i, 
10 gençten 4’ü işsiz.” dedi.                            (DHA)
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TÜİK’in ‘İşgücü Piyasasında Gençler’ araştırmasında genç istihdamı başarı gibi sunuluyor. Bahsedilen
başarının ardında yoksulluk nedeniyle eğitimden uzaklaşan gençlerin işçileşme süreci yer alıyor.

“Genç istihdamı başarı gibi sunuluyor”

Belediyemize Ait Şehit Polis Tugay Can Kızılırmak Kreş ve Gündüz Bakımevi, Nasreddin Hoca 
Kreş ve Gündüz Bakımevi ile Zübeyde Hanım Konukevi Tesislerinde İtfaiye Yangın Uygunluk Ra-
poru Alınabilmesi İçin Tadilatların Yapılması İşi  yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/ 1079679
 1-İdarenin
a) Adı : YENİMAHALLE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstanbul Yolu 8. Km. Macunköy Girişi 204. Cadde No:16   
  06374 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123973606 - 3123976546
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Belediyemize Ait Şehit Polis Tugay Can Kızılırmak Kreş ve 
Gündüz Bakımevi, Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakımevi ile Zübeyde Hanım Konukevi Te-
sislerinde İtfaiye Yangın Uygunluk Raporu Alınabilmesi İçin Tadilatların Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Belediyemize Ait 3 adet tesiste Şehit Polis Tugay Can Kızı-
lırmak (2.369,5 m2), Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakımevi(3.625,6 m2) ile Zübeyde Hanım 
Konukevi (4.186 m2) Tesislerinde İtfaiye Yangın Uygunluk Raporu Alınabilmesi İçin 128 poz inşa-
at, 66 poz mekanik, 36 poz elektrik işlerinden oluşan muhtelif tadilatların Yapılması İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İşin Yapılacağı Yer : Şehit Polis Tugay Can Kızılırmak Kreş ve 
Gündüz Bakımevi, Nasreddin Hoca Kreş ve Gündüz Bakımevi ile Zübeyde Hanım Konukevi İşin 
Teslim Edileceği Yer : Yenimahalle Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
 tarih ve saati : 19.08.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yenimahalle Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı
 düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
“(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ - III. GRUP: BİNA İŞLERİ”
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği, Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,0
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1036123
 1-İdarenin
a) Adı : DİŞ HEKİMLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ   
  YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ANKARA YILDIRIM 
  BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi : Yayla Mahallesi Yozgat Bulvarı KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03129062374 - 3129062950
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Merkezi Sterilizasyon Ünitesi (12 ay süre ile) Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü   
  Ovacık Yerleşkesi
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 11.09.2025, işin bitiş tarihi 11.09.2026
d) İşe başlama tarihi : 11.09.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 18.08.2025 - 17:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yayla Mh. Yozgat Bulv. 1487 Cadde No:55 Ovacık 
  Keçiören/ ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 

sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İSO 9001:2015
TS 13085
TS 13227
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Yurt içi ve ya yurt dışında resmi ve/veya Özel Sağlık Kurumlarına yapılan her türlü Sterilizasyon 
hizmet alımı işi benzer iş olarak kabul edilir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir

BİNA TADİLATI YAPTIRILACAKTIR
YENİMAHALLE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MERKEZİ STERİLİZASYON ÜNİTESİ HİZMETİ ALINACAKTIR
DİŞ HEKİMLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2262928

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2263026

Makbule AKGÜL

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) İşgücü Pi-
yasasında Gençler araştırmasının sonuçlarını 
yayınladı. Verilere göre 2024’te 15-34 yaş gru-

bunda istihdam oranı yüzde 52,5 oldu. Bu yaş gru-
bundaki gençlerin yalnızca yüzde 67,2’si yaptığı işin 
eğitim düzeyine uygun olduğunu söylüyor. Bir diğer 
ifade ile her 3 gençten biri eğitim düzeyi doğrultu-
sunda çalıştırılıyor. Her beş gençten biri ekonomik 
nedenlerle eğitimini yarıda bırakıyor. Kadınlar ise 
eğitimde ve istihdamda erkeklerin gerisinde kalıyor.

Gençlerin yüzde 7,2’si iş arıyor ama bulamıyor. 
Yüzde 40’tan fazlası doğrudan iş gücüne katılamıyor. 
Bu tablo yıllardır değişmiyor. Eğitim seviyesi artsa da 
gençlerin emek piyasasında hak ettiği bir yer bulama-
dığı açık.

“KADINLAR İÇİN SORUN DAHA DERİN”
Kadınlar için tablo daha da ağır. Eğitimini tamam-

ladıktan sonra 3 yıldan uzun süre iş bulamayan kadın-
ların oranı yüzde 24,3. Erkeklerde ise bu oran yüzde 
10,6. Kadınlar eğitime erişimde de geri bırakılıyor. 
Eğitimini yarıda bırakan kadınların yüzde 24,1’i “ai-
levi nedenleri” gerekçe gösteriyor. Üstelik kadınların 
yüzde 10,1’i “kendi isteğiyle çalışmak istemediğini” 
söylüyor. Bu durum ev içi dayatmanın ve güvencesiz-
liğin bir dışavurumu.

Eğitimleri sırasında staj veya çıraklık uygulama-
sına tabi olan gençlerin istihdam oranı yüzde 68,6. 
Benzer bir uygulamaya dahil olmayan gençler arasın-
daki istihdam oranı ise yüzde 55,8. Cinsiyet eşitsizliği 
burada da kendini gösteriyor. Staj yapan ya da çırak 
olan erkeklerin istihdam oranı yüzde 82,2; kadınların 
oranı ise yüzde 54,8.

Staj ya da çıraklık uygulamalarına dahil olan 
gençler arasında istihdamın daha yüksek olmasının 
ardından sınırsız bir sömürü sistemi yer alıyor. Örne-
ğin bu grupta yer alan MESEM’li gençler… 14 ya-
şından itibaren en az haftada 5 gün işletmelerde ça-
lıştırılan çocuk ve gençler asgari ücret dahil pek çok 
sosyal haktan yararlanamıyor. Yani devletin çocuk 
yoksulluğunu fırsat bilerek kurumsallaştırdığı bu sis-
tem TÜİK’in “genç istihdam başarısı”nın da zeminini 
oluşturan bileşenlerden biri.

Meslek lisesi mezunlarının yüzde 34’ü işletme 
sahiplerinin eğitimde kazandıkları becerilerden faz-
lasını istediğini belirtiyor. Üniversite mezunları için 
de durum çok farklı değil. Dört yıllık yükseköğretim 
mezunlarının yalnızca yüzde 74,7’si işinin eğitimine 
uygun olduğunu söylüyor.

“DİPLOMA GÜVENCE SAĞLAMIYOR”
Üniversite diploması, iş güvencesi sağlamıyor. 

Her beş gençten biri eğitimini yarıda bırakmış ya da 
bölüm değiştirmiş. Bu durumun temel sebeplerinin 

başında yoksulluk geliyor. Eğitimi bırakan gençle-
rin yüzde 22,5’i geçinemediği için okulunu terk et-
mek zorunda kaldığını söylüyor. Üniversite eğitimde 
özelleştirme politikaları sonucu barınma, beslenme ve 
ulaşım gibi temel hakların maliyeti öğrenciyi okuldan 
koparıyor. Devlet yurdu çıkmayan, ailesinden harçlık 
alamayan ya da çalışmak zorunda kalan gençler eği-

timine devam etmekte zorlandığını belirtiyor. Verilere 
göre gençlerde işgücüne katılma oranı 2023’te yüzde 
45,6 iken 2024’te yüzde 47,2 oldu. Gençlerde işsizlik 
oranı, 2023 yılında yüzde 17,4 iken 2024 yılında yüz-
de 16,3 oldu. Ancak resmi verilerdeki düşüşün aksine 
geniş tanımlı işsizlik oranlarına bakıldığında aksine 
bir artış göze çarpıyor.

Ne eğitimde ne istihdamda olan gençlerin oranı 
ise 2023’te yüzde 22,5 iken 2024’te yüzde 22,9 oldu. 
Kayıp gençlik oranındaki 3 puanlık artışta düşük üc-
ret, ağır çalışma şartları, liyakatsizlik, doğru istihdam 
politikalarının uygulanmaması gibi nedenler etkili.



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türkiye’nin ilk uygulamalı farmakogenetik la-
boratuvarının Üsküdar Üniversitesi’nde kurul-
duğunu ve aktif biçimde analizlere başlandığı-

nı anlatan Prof. Dr. Konuk, “Bugüne kadar bu alanda 
birçok bilimsel çalışma yürütüldü. Yaklaşık 15 yüksek 
lisans öğrencisi tez çalışmalarını tamamladı. Özellikle 
nöropsikiyatrik hastalıklar (bipolar bozukluk, otizm, 
şizofreni, Alzheimer, Parkinson gibi nörodejeneratif 
hastalıklar) üzerine odaklanan bu çalışmalarda, ilgili 
genlerle hastalıklar arasındaki bağlantılar ve mutas-
yonların etkileri araştırıldı.” dedi. Prof. Dr. Konuk, 
2 mililitre kandan elde edilen bireylerin ilaçlara olan 
genetik yatkınlık profiliyle devletin ilaç harcamaları-
nın yaklaşık yüzde 80’inin önlenebileceğini vurguladı. 
Üsküdar Üniversitesi Rektör Danışmanı ve Moleküler 
Biyoloji Yüksek Lisans Programı Başkanı Prof. Dr. 
Muhsin Konuk, tıbbın geleceği olarak kabul edilen ki-
şiye özel tedavi ve farmakogenetik alanında önemli de-
ğerlendirmelerde bulundu. Farmakogenetiğin, kişilerin 
genetik yapılarının dışarıdan aldıkları ilaçlara nasıl tep-
ki verdiğini inceleyen bir bilim dalı olduğunu belirten 
Prof. Dr. Muhsin Konuk, “İnsan vücudunda yaklaşık 
22 bin tane gen olduğu söyleniyor. Ancak bunun yüzde 
25’inin gerçekte hangi özelliklerimizle ilişkili olduğu-
nu net olarak bilmiyoruz. Aldığımız ilaçlar vücudu-
muza girdiği gibi doğrudan kullanılmıyor. Özellikle 
karaciğerimizdeki Sitokrom P450 adlı gen ailesinin 
ürettiği proteinler, bu ilaçları vücudumuzun kullanabi-
leceği aktif moleküllere dönüştürüyor. Bu proteinlerin 
çalışma hızı da kişiden kişiye değişiyor.” diye konuştu. 
“Aynı ilacı, aynı hastalık için üç farklı genetik yapıdaki 
insana verdiğinizde tamamen farklı sonuçlar alırsınız.” 
diyen Konuk, süreci şöyle özetledi: “Eğer bir kişinin 
enzimleri ilacı çok hızlı metabolize ediyorsa, ne kadar 
doz verirseniz verin ilaç etkisiz kalır. Eğer normal dü-
zeyde metabolize ediyorsa, düşük doz bile ciddi bir ya-
nıt oluşturur. Eğer yavaş metabolize ediyorsa veya hiç 
edemiyorsa, ilacın hiçbir etkisi olmaz. İşte bu yüzden 
hastaların genetik profillerine bakılarak tedavi yapıldı-
ğında başarı oranı yüzde 99,5’e ulaşıyor.”

“SAĞLIK HARCAMALARI AZALABİLİR”
Bütün hastalara aynı hastalıkta aynı tip ilaç veril-

diğini dile getiren Prof. Dr. Konuk, şöyle devam etti: 
“Bugünkü istatistik veriler her hastaya aynı ilaçla yapı-
lan tedavi şeklinin başarı oranının yüzde 20 olduğunu 
söylüyor. Dolayısıyla kaynaklarımızı yüzde 80’i heba 
oluyor. Çok ciddi anlamda bir masraf oluyor. Aslında 
burada devlete önemli bir görev düşüyor. Bu bağlam-
da, nasıl ki hastaneden taburcu edilmeden önce bebek-
lerden topuktan üç damla kan alınıyor ve bu örnekle 
üç farklı genetik hastalık taranıyorsa; aynı sistemin bir 
adım daha geliştirilmesi mümkün. Bu testlere dördün-
cü bir tarama eklense ve o tek damla kandan bireylerin 
ilaçlara olan genetik yatkınlık profili de belirlenebil-
se, devletin ilaç harcamalarının yaklaşık yüzde 80’i 
önlenebilir. Çünkü ilaçların birey üzerindeki etkileri, 
genetik farklılıklara göre büyük ölçüde değişiklik gös-
termektedir. Bu alanda yapılan araştırmalar gösteriyor 
ki, tedavi başarısındaki yüzde 20 ile yüzde 100 arasın-
daki farkın en temel sebebi, ilacın kişiye uygun olup 
olmamasıdır. Bazı Batı ülkeleri, özellikle de Hollanda, 
bu tür farmakogenetik taramaları sağlık sistemlerine 
entegre etmeye başlamış durumdadır. Türkiye’nin de 
bu uygulamayı hayata geçirmesi hem hasta sağlığı hem 
de ekonomik verimlilik açısından büyük bir kazanım 
olacaktır.”

“KİŞİYE ÖZEL TEDAVİDE GENETİK               
TESTLERİN ROLÜ ARTTI”

Konuk, son yıllarda kişiye özel (bireyselleştirilmiş) 
tedavi yaklaşımlarında genetik testlerin rolünün gide-
rek arttığına işaret ederek, şunları söyledi: “Bu testlerin 
doğruluk ve güvenilirlik oranı, neredeyse yüzde 100’e 
yakındır. Özellikle gen ekspresyonu (genin nasıl çalış-
tığı) ve bu ekspresyonu etkileyen epigenetik faktörler 
üzerine yapılan çalışmalar sayesinde, genlerin sadece 

varlığı değil ne zaman ve ne şekilde çalıştığı gibi çok 
daha karmaşık mekanizmalar anlaşılmaya başlandı. 
Artık hangi hastalık grubunda hangi genlere ve hangi 
tür mutasyonlara bakılması gerektiği konusunda önem-
li bilgiler elde etmiş durumdayız. Buradaki en kritik 
nokta, sadece bu bilgileri öğrenmek değil; bu bilgileri 
klinik uygulamaya aktararak hastalıkların tedavisini bu 
doğrultuda şekillendirmektir.” 

Farmakogenetik analizlerin, tamamen hastanın 
onamına dayalı olarak gerçekleştirildiği için bu alan-
da herhangi bir etik sorunun söz konusu olmadığını da 
kaydeden Konuk, “Testin uygulanması, yalnızca has-
tanın rızasıyla mümkün olmaktadır. Ayrıca bu analiz 
sonucunda hastanın tedaviden yüzde 100’e yakın fay-
da sağlayabileceği, yani klasik yaklaşımda olduğu gibi 
5’te 1 oranında değil, doğrudan 5’te 5 oranında etkili 
bir tedavi planı oluşturulabildiği görülmektedir. Dola-
yısıyla hem etik hem de tıbbi açıdan bu uygulamaların 
önünde bir engel yoktur. Ancak eğer bu analizler bir 
devlet politikası hâline getirilebilir ve ülkemizde tüm 
bireylerin farmakogenetik profilleri belirlenebilirse, 
sağlık harcamalarında ciddi bir tasarruf sağlanabilir. 
Hatta bu tasarruf, bazı alanlarda harcamaların beşte 
birine kadar düşmesine olanak tanıyabilir.” şeklinde 
konuştu.

“TIP EĞİTİMİNDE ZİHNİYET                                
DEĞİŞİMİ GEREKLİ”

Mevcut tıp eğitim sisteminde bu konuya gereken 
önemin verilmediğine de dikkat çeken Konuk, “Her 
ne kadar ‘modern tıp’ ifadesini kullanıyor olsak da 
tıp eğitimi veren bazı akademisyenlerin bu alana hâlâ 
yeterince açık olmadığını görüyoruz. Oysa farmakoge-
netik, klasik tıbbın ötesine geçen translasyonel bir bi-
limdir ve bu yaklaşımın yeni hekim adaylarına mutlaka 
öğretilmesi gerekmektedir.” ifadesinde bulundu.

Türkiye’nin ilk uygulamalı farmakogenetik labo-
ratuvarının kurulduğunu ve aktif biçimde analizlere 
başlandığını anlatan Konuk, “Bugüne kadar bu alanda 
birçok bilimsel çalışma yürütüldü. Örneğin, geçtiğimiz 
yıl sadece benim danışmanlığımda yaklaşık 15 yüksek 
lisans öğrencisi tez çalışmalarını tamamladı. Özellikle 
nöropsikiyatrik hastalıklar (bipolar bozukluk, otizm, 
şizofreni, Alzheimer, Parkinson gibi nörodejeneratif 
hastalıklar) üzerine odaklanan bu çalışmalarda, ilgili 
genlerle hastalıklar arasındaki bağlantılar ve mutas-
yonların etkileri araştırılmıştır. Ancak hâlâ bu alanda 
kurum içi dirençler yaşanmakta, bazı aka-
demik çevrelerde gerekli farkındalık oluş-
mamış durumda. Bu nedenle, bu konunun 
her ortamda konuşulması, anlatılması ve 
yaygınlaştırılması gerektiğine inanıyorum.” 
diye konuştu.

“SMA İLACININ AR-GE                           
SÜRECİNİ TAMAMLADIK”

Şu anda nadir hastalıklarla ilgili ülkemiz-
de ve dünyada ciddi sorunlar yaşandığını, 
ilaç firmalarının önceliği genellikle kâr elde 
etmek olduğundan, nadir hastalıklar için ilaç 
geliştirmeye sıcak bakmadıklarını kaydeden 
Prof. Dr. Konuk, “Örneğin SMA hastalığının 
bir doz ilacı şu anda 2,5 milyon dolar civa-
rında. Biz üniversite olarak bu ilacın Ar-Ge 
sürecini tamamladık. Ürün geliştirme ve üre-
tim aşamasına geçiyoruz. Bu süreç tamam-
landığında maliyetin bugünkü fiyatın 15’te 
1’ine düşeceğini öngörmekteyiz. Bu durum 
hem bakanlığa hem de hastalara ciddi avan-
taj sağlayacak. Bizim temel amacımız hasta-
ların daha hızlı, daha etkili ve daha ekono-
mik şekilde tedavi edilmesi.” dedi.

Sadece bilim insanlarının değil, devlet 
yöneticilerinin de bu konuya sahip çıkması-
nın gerekliliğine vurgu yapan Konuk, “Bu iş, 
zannedildiği kadar masraflı değil. Bir insanın 
3,5 milyar nükleotid dizisinin analiz edilme-
si bugün sadece 1000 dolara yapılabiliyor. 
Bu maliyetin yakın gelecekte 300 hatta 200 

dolara kadar düşmesi bekleniyor. Devlet, yıllık sağlık 
harcamalarında israf edilen para kadar bir bütçeyi bu 
alana ayırsa, çok büyük kazanım sağlanır. Çünkü en 
ucuz tedavi, hasta olmadan önlem alınan koruyucu he-
kimliktir. Batı ülkelerinde olduğu gibi biz de bu yak-
laşımı benimsersek, hastanelerin yükü azalır ve sağlık 
sistemi daha verimli işler.” ifadesinde bulundu.

“Yapay zekânın tedavi süreçlerini dönüştürme po-
tansiyeli çok büyük.” diyen Prof. Dr. Konuk, “Üsküdar 
Üniversitesi’nde kurduğumuz in silico laboratuvarı 
kullanıma açtık. Bu laboratuvarda yapay zekâ destek-
li ilaç keşifleri yapılacak. Tedavisi yok denilen birçok 
hastalığın çözümünün doğada zaten var olduğunu ve 
yapay zekâ sayesinde bu gizli hazinelerin keşfedile-
ceğini düşünüyorum. Özellikle Biyomühendislik ve 
Kimya Mühendisliği bölümleriyle birlikte Tıp Fakül-
tesi Farmakoloji Anabilim Dalı hocalarımızla iş birliği 
yaparak yeni ilaç adayları ortaya çıkaracağımıza inanı-
yorum.” diye konuştu.

Araştırmalar sadece nöropsikiyatrik hastalıklarla 
sınırlı olmadığını, tıp fakültelerinin her bir anabilim 
dalı bu alanda çalışma yapabileceğini dile getiren Ko-
nuk, “Çünkü durmaksızın yeni hibrit alanlar oluşuyor. 
Bu alana giren bir öğrenci sadece var olanı öğrenmekle 
kalmaz, belki de yepyeni kapılar açar.” dedi. Konuk, 
yalnızca 2 ml kandan elde edilen, bireylerin ilaçlara 
olan genetik yatkınlık profili sayesinde, devletin ilaç 
harcamalarının yaklaşık yüzde 80’inin önlenebileceği-
ni de söyledi. 

Makbule AKGÜL

Meclis gündemindeki ‘Sağlıkla İlgili Bazı Ka-
nunlarda ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Teklifi‘nin maddelerinden biri kenevir üreti-
mine ilişkin. Halen Türkiye’de kenevir yetiştiriciliği 
sıkı denetimde.

Endüstriyel kenevir ekimi, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın hazırlayacağı yönetmelikler kapsamında, 
devlet kontrolünde ve sınırlı amaçlarla yapılabiliyor.

Yeni teklifle yasal çerçevenin, kenevir bitkisinden 
elde edilecek ürünlerin kullanım alanını tıbbi ürünler 
yanında sağlık destek ve kişisel bakım ürünlerini de 
kapsayacak şekilde genişletilmesi hedefleniyor.

Teklifle dünyada kenevirin sağlık alanındaki po-
tansiyel faydalarına atıf yapılarak, ihtiyaç duyulan 
kenevir ham maddesinin kontrollü bir şekilde yurtiçi 
üretimle karşılanması ve sağlık sektöründe rekabet 
gücünün artırılmasının amaçlandığı öne sürülüyor.

Buna göre yapılacak düzenlemeyle kenevir ekimi 
ve hasadı yine Tarım ve Orman Bakanlığı denetimin-
de olacak. Buna karşın tıbbi kenevirden elde edilecek 
ürünlerin işlenmesi, ruhsatlandırılması ve satışının 
Sağlık Bakanlığı’nın kontrolünde yürütüleceği söyle-
niyor.

“İZİN VERİLMESİN”
TTB Tütün Kontrolü Çalışma Grubu kenevire bi-

rey ve toplum sağlığı için tıbbi kısıtlı kullanım dışın-

da izin verilmemesi gerektiği belirtildi. Açıklamada 
kenevir konusunun bütün yönleriyle olgunlaşmadan 
mevcut yasa teklifi içerisinden çıkarılmasının en doğ-
ru karar olduğu söylendi ve “Kamusal otorite, sağlık 
çalışanları, meslek örgütleri ve sivil toplum örgütleri 
ürünlerin zararları ve satıcının taktikleri konusunda 
farkındalık yaratmak ve zararı önlemekle yükümlü-
dür” denildi.

TTB, Sağlık Bakanlığı’yla, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı başta olmak üzere ilgili bakanlıkların meslek 
örgütlerinin ve ilgili derneklerin görüşünü alması ge-
rektiğini de ifade etti.

“GENÇLERİN RUH DURUMUNU                 
OLUMSUZ ETKİLİYOR”

Tütün, nikotin ve kenevir ürünlerinin kullanımı 
insan sağlığı için zararlı, bu ürünleri satan endüstri 
için kârlı olduğuna değinilen açıklamada, “Özellikle 
gençlerde ruh sağlığını olumsuz etkiliyor. Kenevir 60 
kannabinoid bileşiği olmak üzere 400 ayrı kimyasal 
madde içeriyor. Kenevir karmaşık kimyası olan bir 
bitki. İçeriğinde olan Delta-9, Tetrahidrokannabinol 
ve Kannabidiol birbirine zıt etki gösterir. İnsan vücu-
dunda sinir sisteminde etkisi var. Yüksek doz ve uzun 
süre kullananlarda psikotik bozuklukların gelişmesi 
daha sık” uyarısında bulunuldu.

Bazı ülkelerde kenevirin tıbbi kullanımına izin 
verilse de sadece birkaç hastalığın tedavisinde sınır-
lı etkisi olduğuna dikkat çeken TTB, “Güvenlilik ve 
etkinlik konusunda sağlam kanıtların olmamasına 

rağmen tıbbi kannaboid olarak da bilinen bu prepa-
ratlar belirtileri yatıştırdığı gerekçesiyle kullanılıyor. 
Tıbbi kannabinoid alan hastalarca en çok bildirilen 
yan etkiler baş dönmesi, ağız kuruluğu, oryantasyon 
bozukluğu, öfori, bilinç bulanıklığı ve sersemlik. Tıb-

bi amaçlar dışında kenevir (esrar) keyif için kullanılı-
yor. Esrar da tütün gibi sigara, puro, pipo, e-sigara ve 
nargile ile içilebilir enfiye veya çiğneme olarak kul-
lanılabilir. E-sigarada ve benzeri ürünlerde esrardaki 
psikoaktif madde THC içeren yağlar da bulunabiliyor. 
Tıbbi neden olmadan keyif için kullananlarda kene-
vir; kısa dönemde bilinç ve algı bozukluğu, duygu 
değişikliği, halüsinasyon, kusma, uzun dönemde ba-
ğımlılık, psikoz, şizofreni, depresyon, intihar eğilimi, 
bronşit, kalp krizi yapabiliyor” dedi.
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İktidarın Meclis gündemine taşıdığı kenevir üretimiyle ilgili kanun teklifine karşı TTB’den uyarı geldi. TTB Tütün Kontrolü
Çalışma Grubu kenevire birey ve toplum sağlığı için tıbbi kısıtlı kullanım dışında izin verilmemesi gerektiğini belirtti.

Prof. Dr. Muhsin Konuk, kişiye özel tedavi ve farmakogenetik biliminin önemine dikkat çekerek, tıbbın geleceği olarak kabul edilen kişiye özel
tedavi ve farmakogenetik alanında yaptığı açıklamada, “Aynı ilacı, aynı hastalık için üç farklı genetik yapıdaki insana verdiğinizde tamamen

farklı sonuçlar alırsınız.” diyen Konuk, “Hastaların genetik profillerine bakılarak tedavi yapıldığında başarı oranı yüzde 99,5’e ulaşıyor.” dedi.

Aşırı sıcaklar gerekliAşırı sıcaklar gerekli
önlemler alınmazsa hayati önlemler alınmazsa hayati 

risklere yol açabilirrisklere yol açabilir

Adiloğlu Eczanesi  Etimesgut  05385720033
Aktaş Eczanesi  Çankaya  03122155354
Akyurt Okan Eczanesi  Akyurt  03128442688
Arınmış Eczanesi  Güdül  05301178589
Aydo Eczanesi  Sincan  03122710020
Bala Merkez Eczanesi  Bala  03128761023
Balgat Hakan Eczanesi  Çankaya  03122843030
Başaran Eczanesi  Yenimahalle  03122515653
Başkent Eczanesi  Çankaya  03124396221
Beyza Eczanesi  Etimesgut  03125035779
Birinci Eczanesi  Yenimahalle  03123468140
Cankara Eczanesi  Haymana  03126582425
Çalışkan Eczanesi  Ayaş  03127121829
Dabak Eczanesi  Altındağ  03123636963
Dalgıç Eczanesi  Keçiören  03123601919
Deva Eczanesi  Çubuk  03128371334
Dönmez Eczanesi  Kalecik  03128571042
Efe Eczanesi  Etimesgut  03125435644
Ege Şifa Eczanesi  Mamak  03123902070
Emrelli Eczanesi  Beypazarı  03127631162
Erdem Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126878368
Esinti Eczanesi  Sincan  03122671658
Eslem Eczanesi  Elmadağ  03128633318
Esranın Eczanesi  Altındağ  03123170542

Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Gülçehre Eczanesi  Yenimahalle  03123323206
Hayat Eczanesi  Sincan  05523437553
İbrahimin Eczanesi  Keçiören  03123571373
Kazan Eczanesi  Kahramankazan  03128141231
Konak Eczanesi  Polatlı  03126231742
Nare Eczanesi  Etimesgut  03125030565
Nur Seda Eczanesi  Pursaklar  03123280086
Saray Eczanesi  Çankaya  05412306457
Serap Eczanesi  Keçiören  03123597241
Serkanın Eczanesi  Altındağ  05433494942
Su Eczanesi  Çankaya  05449096206
Temelli Pınar Eczanesi  Sincan  05069267388
Tozoğlu Eczanesi  Kızılcahamam  03127361550
Tulunay Eczanesi  Keçiören  03123238881
Tunca Eczanesi  Mamak  03123702971
Uğur Eczanesi  Çamlıdere  03124282848
Uğur Eczanesi  Nallıhan  03127853536
Utem Eczanesi  Sincan  03122592778
Yaşamkent Mine Eczanesi  Çankaya  03125024050
Yeni Ata Eczanesi  Çankaya  03124769290
Yeşil Işık Eczanesi  Çankaya  03124650096
Yılmaz Eczanesi  Elmadağ  03128663771
Zirve Eczanesi  Gölbaşı  03124846263

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

“Genetik profile bakılarak
yapılan tedavi büyük oranda başarılı”

TTB’den kenevir uyarısı!

Dr. Öğr. Üyesi Tarık Mecit, aşırı sıcaklarda vü-
cut ısısının tehlikeli düzeylere çıkabileceğini ve 
gerekli önlemler alınmadığında hayati risklerin 

oluşabileceğini belirtti.
Mecit, vücudun ısıya karşı damarları genişletip 

terleme yoluyla soğumaya çalıştığını hatırlatarak, yaz 
aylarında, güneşin hayat veren ışığının farkında olma-
dan insan vücudunda ağır bir fizyolojik yük oluştura-
bildiğini vurguladı. Dışarıda geçirilen uzun saatlerin 
yalnızca güneş yanığına değil, aynı zamanda ciddi ısı 
ve sıvı-elektrolit dengesizliklerine yol açabildiğinin al-
tını çizen Mecit, şunları kaydetti: “Isı bitkinliğinde aşırı 
terlemeyle sıvı ve tuz kaybı yaşanır. Bu da baş dön-
mesi, halsizlik, kas krampları gibi semptomlara neden 
olur. Isı çarpması ağır bir tablodur. Müdahale edilmezse 
uzun vadede çoklu organ yetmezliği görülebilir. Ancak 
eğer bu konuda bilinçli olunmaz ve gerekli önlemler 
alınmazsa da daha ağır bir tablo olarak sıcak çarpma-
sı meydana gelir. Bu durumda vücut savunmayı bıra-
kır, terleme durur. Bu noktada bilinç bulanıklığı, hatta 
koma gelişebilir. Hayati risk devreye girer ve ölümcül 
olabilir. Aşırı sıcaklarda vücut ısısı tehlikeli düzeylere 
çıkabilir ve gerekli önlemler alınmadığında hayati risk-
ler oluşabilir.” Sıcak havalarda terlemeyle suyun yanı 
sıra sodyum ve potasyum gibi hayati elektrolitlerin de 
kaybedildiğini aktaran Mecit, “Elektrolit kaybı, kalp 
ritmini, kas fonksiyonlarını ve böbrek faaliyetlerini bo-
zabilir. Bu nedenle yalnızca su değil, maden suyu, ayran 
gibi elektrolit içeren içecekler de tüketilmelidir. Yoğun 
terlemenin olduğu durumlarda tuzlu gıdalar veya oral 
rehidrasyon çözeltileri de kullanılabilir.” değerlendir-
mesinde bulundu.

ÇOCUKLAR, YAŞLILAR VE                           
KRONİK HASTALAR DİKKAT!

Mecit, çocukların, metabolizma hızlarının yüksek 
olması ve terleme mekanizmalarının erişkinler kadar 
gelişmemesi nedeniyle sıcak çarpmasına daha yatkın 
olduğuna dikkati çekerek, öğle saatlerinde uzun süre dı-
şarıda kalmamaları, gölgede oynamaları, hafif ve hava 
geçirgen giysiler giymeleri ve düzenli aralıklarla su ile 
elektrolit içeren sıvılar tüketmeleri gerektiğini anlattı. 
Yaşlı bireylerin de damar genişlemesi ve terleme meka-
nizmalarının zayıfladığını, kalp ve böbrek rezervlerinin 
azaldığını ifade eden Mecit, bu nedenle yaşlıların susuz 
kalma riskinin daha yüksek olduğunun, yalnız yaşayan-
ların ise sık sık kontrol edilmesi gerektiğinin altını çizdi. 
Mecit, kronik hastalığı olan bireylerde ise sıvı-elektrolit 
dengesizliklerinin çok daha ciddi komplikasyonlara ne-
den olabileceğine dikkati çekerek, “Kalp yetmezliği, hi-
pertansiyon, böbrek hastalıkları ve diyabet gibi durum-
larda sıvı-elektrolit dengesizliği ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabilir. Diyabetli bireylerde idrarla su kaybı zaten 
yüksektir, sıcak havayla birlikte fark edilmeden ciddi 
dehidratasyon gelişebilir.” ifadelerini kullandı.       (AA)
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Kütüphane Kitaplık Uygulaması Yazılım Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/935999
1-İdarenin
a) Adı : T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI BİLGİ 
  TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Zübeyde Hanım Mahallesi Hipodrom Caddesi No:6/34 
  Altındağ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : (312) 470 50 40 - (312) 470 52 52
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Kütüphane Kitaplık Uygulaması Yazılım Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Bilgi Teknolojileri Genel Mü-
dürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 20.08.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı- Bilgi Teknolojileri Genel 
  Müdürlüğü Zübeyde Hanım Mah. Hipodrom Cad. No: 6/34   
  Toplantı Salonu Altındağ/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 

kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebi-
lirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin 
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25’inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen be-
delin %15’inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere 
ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde 
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadı-
ğına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
ISO 27001 BELGESİ
ISO 9001 BELGESİ
Kamu Bilişim Yetki Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İsteklilerin, kamu veya özel sektörde son 5 (beş) yıl içerisinde iş deneyiminde “ihaleye konu alımla 
nitelik ve/veya nicelik bakımından benzerlik gösteren; mobil dergi ya da kitap uygulaması her türlü 
mobil yazılım geliştirme işleri, bu yazılımlarla birlikte sunulan hizmetler veya bunların bakım ve 
onarım işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapı-
lan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,88
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

YAZILIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI BİLGİ TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

Sıra bomba transferlerde!
Başkent’in süper ligdeki temsilcisi Gençlerbirliği’nde 

sıra Başkan Osman Sungur’un deyimiyle “heyecanlandıra-
cak” transferlerde! Bugüne kadar ligde kalıcı olmak için biri 
kaleci olmak üzere 4 savunma oyucusu transferleri yapan 
Gençler, şimdi gözünü ofansa çevirdi. Heyecanlandıracak 
ilk transferin (büyük bir olasılıkla Henry Onyekuru) yüzde 
99,9 oranında bittiğini de açıkladı. 

Başkan, bir yandan bomba transfer müjdesi verirken 
diğer yandan takımı fabrika ayarlarına döndürmedeki en 
önemli unsur olan altyapıdan yetişen kalitesi tescillenmiş 
oyuncusunu da elinden kaçmasını engelleyemiyor. Geçen 
sezonda U19 takımında gol krallığını elde eden 18 yaşındaki 
Ertuğrul Sandıkçı’yı bir yetiştirme bedeli karşılığında İstan-
bulspor’a kaptırdı. Vallahi de rahmetli İlhan Abi bu transfer-
den dolayı mezarında ters dönmüştür. O ne yapar, eder bu 
futbolcuyu 2-3 yıl içinde allar-pullar ve 4 büyüklerden birine 
satardı. Öyle herkese Efsane sıfatı kolay kolay verilmez…

İşin acı tarafı elindeki 18’lik değeri kaçırırken, Alman 
4’üncü liginde oynayan Dilhan Demir (22) iki yıl aradan 
sonra bir kez daha denemeye alınıyor, 4 yıldır 4 ayrı takım-
da kiralık olarak süründürdüğü 23 yaşındaki Arda Tuzcu’ya 
da 3 yıllık sözleşme imzalattırılıyor. Hey gidi koca çınar, hiç 
hak etmediğin böyle acayip transfer oyunlarına nasıl maruz 
kalırsın.

A.GÜCÜ GENÇLERE EMANET
24 Mayıs tarihinde göreve gelen Ankaragücü yönetimi-

nin ilk yaptığı işlerden birisi, genç oyuncularla profesyonel 
sözleşme imzalamak oldu. Transfer yasağı bulunan sarı 
-lacivertliler de yönetim elini çabuk tutarak, teknik direktör 
Mustafa Kaplan’ın raporu doğrultusunda, belirlenen genç 
oyunculara profesyonel imza attırdı. Hasan Nazarov ve Be-
rat Dolu ile başlayan süreç, son olarak Batuhan Gürsoy ile 
profesyonel yaptırılmasıyla devam etti.

Böylelikle Ankaragücü yönetiminin profesyonel yaptığı 
oyuncu sayısı 16’ya yükseldi. İşte 2. ligde Başkent ekibinin 
başarısı için mücadele edecek gençler:

Hasan Nazarov, Berat Dolu, Fatih Arhan, Muhammed 
Hüseyin Sevgili, Ahmet Emre Polat, Arda Doğan. Arda 
Bayram, Recep Yiğit Sevinç, Muhammet Emin Güler, Ber-
ke Yıldırım, Turgut Yazgan, Muhammed Bedirhan Karaba-
ba, Efe Yiğit Toprak, Barış Berk Kaya, Mehmet Aydoğan, 
Batuhan Gürsoy. Ankaragücü’nde kaptan gemisini terk et-
medi. Türk futbolunun gerçekten saha içi tecrübesi ve efen-
diliği ile tanınan isimlerinden biri olan Mahmut Tekdemir, 
zor günlerinde takımını bırakmayarak sözleşmesini 1 yıl 
daha uzattı. Süper lig taliplileri olan Efkan Bekiroğlu da bir 
süre önce aldığı 4 milyon 986 bin 830 TL’yi Başkent ekibine 
iade etti ve bir kulüple anlaştığı an ödenmek üzere 6 milyon 
TL’lik senet vererek sözleşmesini feshetti.

Bu arada Mustafa Kaplan’ın istediği Yunus Emre Gülte-
kin’in kalması için görüşmeler sürdürülürken, Stoper Diogo 
Coelho Özçakmak’ın talep ettiği fahiş ücreti Sarı Lacivertli 
kulüp tarafından reddedildi.

EFELER NVL’E DEVAM DEDİ
Ligin 3. haftasında karşılaşmalarını Japonya’nın Chiba 

şehrinde oynayan milli takım, oldukça çekişmeli geçen son 
maçında Arjantin 3-2 yenilmesine rağmen Milletler Ligine 
(NVL) devam etti. 

Türkiye, Japonya ayağında 1 galibiyet ve 3 mağlubiyet 
alırken tüm karşılaşmalarda set sonuçlarında da görüleceği 
gibi aldığı 3 yenilgide de galibiyeti kıl payı kaçırdı. Adis’in 
sakatlığının geçmesiyle hücum gücünü arttıran filenin efele-
ri, istatistiklerde de kafa kafayaydı. Millilerimizin özellikle 
servis ve servis karşılama hatalarını düzelttiği görülürken 
blok sayılarında da rakiplerine üstünlük sağladı. Adis La-
gumdzjia ve Efe Mandıracı’nın sayı yükünü sırtlandı 3. 
Etapta ABD’ye 3-0, Brezilya’ya 3-1, Arjantin’e 3-2 mağlup 
olan A Milli Erkek Voleybol Takımı, Almanya’yı 3-1 yendi. 
Böylece 2025 FIVB Milletler Ligi’nde toplamda 12 maça 
çıkan A Milli Takım, 3 galibiyet ve 9 mağlubiyet aldığı se-
zonu 10 puanla tamamladı.

Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Meh-
met Akif Üstündağ, 2025 FIVB Milletler Li-
gi’nin (VNL) final etabında A Milli Kadın Vo-

leybol Takımı’na güvendiğini söyledi.
Başkan Üstündağ, TVF ile Arabica Coffee Hou-

se arasında Erkekler ve Kadınlar Voleybol 1. Ligleri 
isim sponsorluğu imza töreninin ardından basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu.

VNL’in ilk ayağında geniş bir kadroyla final eta-
bında oynamayı garantilemiş bir görüntü verdikle-
rini söyleyen Üstündağ, “Teknik kadronun değişik 
oyuncuları tercih etmesi sürecini yaşadık. Hollanda 
etabından 3 mağlubiyet 1 galibiyetle döndük. Neti-
cede çeyrek final oynayacağız. Dünya şampiyonluğu 
yaşamış Sırbistan’ın 8’de 8 mağlubiyetle oraya gelip 
bir galibiyet eksik olsa Altın Lig’e düşeceği bir or-
tam yaşadık. Biz öyle bir şeyi hiç yaşamadık. İkinci 
hafta evimizde seyirci rekoru ve reyting rekoru kır-
dık. Bu sporda inişli çıkışlı günler olabilir. Oyuncu 
kazanımı ve sonuç önemliyse biz bu oyuncuların 
Dünya Şampiyonası yolunda kazanım olduğunu gö-
rüyoruz. Çeyrek finalde Ferhat hocanın çalıştırdığı 
Japonya ile karşılaşacağız. Bizim takımı iyi tanıyor. 
Takımıma güveniyor ve inanıyorum. Yarı finalde ise 
Brezilya-Almanya müsabakasının galibiyle karşıla-
şacağız.” değerlendirmesinde bulundu.

VNL’de artık telafisi olmayan bir sürece girildi-
ğinden bahseden Üstündağ, şöyle konuştu: “2023 
yılında yine bir röportajda şunu söylemiştim, ‘Biz 
eğer şampiyon olacaksak herkesi yeneceğiz.’ Sabırla 
oyuncularımıza sahip çıkmalıyız. Sahada verilecek 
mücadeleyi desteklemeliyiz. Japonya’yı geçecek 

güce sahibiz. Başarılarımız tesadüfi değildir. Türki-
ye, tarihinde Avrupa ve Dünya şampiyonluğu yaşa-
mış, olimpiyatta yarı final görmüş ve 2028’deki Los 
Angeles Olimpiyatları’nı bugünden garantilemiş bir 
ülke. Türk voleybolu daha ne yapabilir? Birlik olma 
zamanıdır. Türk voleybolu 1 numara olmaya devam 
edecektir. Bu takımın başaramayacağı hiçbir şey yok. 
Takım, Milletler Ligi’nde kürsüde yer alacak ve ülke-
nin yüz akı olarak yurda dönecektir.”

Üstündağ, FIVB Kadınlar Dünya Voleybol Şam-
piyonası’nda da kürsüde yer almak istediklerini vur-

gulayarak, “Dünya Şampiyonası’nda geniş kadro 
açıklandı. Bu yıl Dünya Şampiyonası’nın yanında 
2028 Olimpiyatları’nda da kürsüde yer alacağımıza 
inanıyoruz. Hedefimiz ve heyecanımızı kaybetmeden 
bu çalışma içerisindeyiz. Geniş kadronun içinde ter-
cihi hoca yapacaktır. Hepimizin arzusu sakatlık ya-
şamamak. Milletler Ligi sürecinde ufak tefek sakat-
lıklar yaşadık. Dünya Şampiyonası’nda kürsüde yer 
alacak güce sahibiz. Gruplar belli, hedefimiz zirvede 
yer almak. Final oynayan ülke olacağımıza inanıyo-
rum.” şeklinde sözlerini tamamladı.                    (AA)

Üstündağ, A Milli KadınÜstündağ, A Milli Kadın
Voleybol Takımı’na inanıyorVoleybol Takımı’na inanıyor
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, “Dünya Şampiyonası’nda 

geniş kadro açıklandı. Bu yıl Dünya Şampiyonası’nın yanında 2028 Olimpiyatları’nda
da kürsüde yer alacağımıza inanıyoruz. Hedefimiz ve heyecanımızı kaybetmeden bu

çalışma içerisindeyiz. Geniş kadronun içinde tercihi hoca yapacaktır.” dedi.

Doğuştan sağ kolunda gelişim geriliği olan pa-
ralimpik milli yüzücü Melda Kolayca, Los 
Angeles 2028 Paralimpik Oyunları kotası 

alabilmek için azimle çalışıyor.
Küçükken fizyoterapiste gitmemek için 9 yaşın-

da yüzme kursuna yazılan 21 yaşındaki Kolayca, 
yüzme kariyerine birçok ulusal ve uluslararası ba-
şarı sığdırdı.

Fransa’da 2022 yılında 64 ülkeden 3 bin 500 
sporcunun yarıştığı dünya şampiyonasında 200 
metre karışık stil kadınlarda dünya birinciliği, 50 
metre kelebek stil kadınlarda ise dünya üçüncülüğü 
elde eden Kolayca, 2019’da Belarus’ta düzenlenen 
Uluslararası Paralimpik Yüzme Turnuvası’nda ise 
Avrupa 2’incisi oldu.

100 metre kelebek yüzme ile 200 metre karışık 
yüzmede Türkiye rekorları bulunan Kolayca, 70 
Türkiye birinciliği, 3’er kez de ikinci ve üçüncülük 
madalyalarını aldı.

Bursa Büyükşehir Belediyespor bünyesinde ça-
lışmalarını sürdüren ve paralimpik milli takımında 
Türkiye’yi temsil eden Kolayca, olimpiyat kotası 
için çalışmalarını sürdürüyor.

Bursa Uludağ Üniversitesi Spor Bilimleri Fa-
kültesi Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 4’üncü sınıf 
öğrencisi Melda Kolayca, 12 yıldır yüzme sporunun 
içinde bulunduğunu söyledi.

Doğuştan sağ kolunda gelişim geriliği olduğunu 
dile getiren Kolayca, şöyle devam etti:“Annem beni 
küçüklüğümden beri yüzmeye yazdırmak istiyor-
muş, ben kaçıyormuşum. Ondan yıllar sonra ailem 
beni yüzmeye yazdırmak istedi. Ben de bu sefer ka-
bul ettim. 

Öyle başladık yüzmeye. Yüzmeye başlayana 
kadar hayatım sürekli fizyoterapistle beraber geçi-
yordu. Birçok ameliyat geçirdim her sene ameliyat 
oluyordum. Her gün fizyoterapiye gidiyordum. As-
lında benim yüzmeye başlamamın bir sebebi artık 
fizyoterapiden sıkılmamdı. O yüzden her şeyi bıra-
karak yüzmeye başladım.”

Kolayca, yüzmeye başladıktan sonra bu spo-
ru sevdiğini ve 6 ay içinde yarışmalara katıldığını 
ifade ederek, şunları kaydetti: “12 yılda 3 Türkiye 
üçüncülüğü, 3 Türkiye ikinciliği, 70 Türkiye birin-
ciliğim bulunmakta. Aynı zamanda bir Avrupa ikin-
ciliğim ve en son da en büyük başarı elde ettiğim 

dünya birinciliği ve dünya üçüncülüğüm bulunuyor. 
Bundan sonraki hedefim olimpiyat. Yani bir tek o 
kaldı denemediğim. Olimpiyatlara da gitmek isti-
yorum. Önümüzde 2028 Los Angeles Yaz Olimpi-
yatları var. Antrenörümle belirlediğimiz programa 
uygun antrenmanlara devam ediyoruz.”

 “HAFTANIN 6 GÜNÜ, GÜNDE 2,5 SAAT       
ANTRENMAN YAPIYORUZ”

Melda Kolayca’nın antrenörü Çetin Arslan da 
sporcusuyla 4 yıldır çalıştıklarını ifade etti.Arslan, 
Melda’nın yetenekli ve kendisini kanıtlamış bir 
sporcu olduğunu belirterek, “Melda ile çalıştıktan 
6-7 ay sonra dünya şampiyonasına katıldık. Kendisi 
burada dünya şampiyonu oldu. Birkaç uluslararası 
özel turnuva, Türkiye şampiyonlukları, Türkiye re-
korları. Hedefimiz Melda ile önümüzdeki yıl yapı-
lacak Avrupa Şampiyonası ve sonrasında olimpiyat 
elemelerine katılabilmek. Haftanın 6 günü, günde 
2,5 saat antrenman yapıyoruz. Diyetisyen ve kon-
disyon antrenmanlarımız oluyor. Hedefimiz 2028 
Los Angeles Yaz Olimpiyatlarına gidebilmek veya 
o kotaya girebilmek.” diye konuştu.                  (AA)

Milli paralimpik sporcu Melda Kolayca olimpiyat için yüzüyor



Sincan Belediyesi tarafından düzenlenen Gastro 
Fest’in ilk günü muhteşem bir konserle sona erdi. 
Sevilen şarkılarını Sincanlılar için seslendiren sa-

natçı Ömer Faruk Bostan büyük beğeni topladı.
Sincan’da lezzet tutkunlarını bir araya getiren Gastro 

Fest; dolu dolu etkinlikler, atölyeler, yarışmalar ve bir-
birinden lezzetli ikramlarla ziyaretçilerine unutulmaz bir 
gün yaşattı. Hem damaklara hem de gönüllere hitap eden 
festivalin akşamında sanatçı Ömer Faruk Bostan sahne-
ye çıktı, muhteşem bir konserle Sincanlılara unutulmaz 
anlar yaşattı. 

Sincan Park’ı dolduran binlerce kişi ünlü sanatçı 
Ömer Faruk Bostan’ın şarkılarıyla müzik ve eğlence dolu 
bir gece geçirdi. Sincanlılar şarkılara hep bir ağızdan eş-
lik etti. Özellikle Erik Dalı gibi hareketli parçalarla coşku 
doruğa çıktı.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan festivale katı-
lımın yoğunluğundan duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, “Harikasınız, muhteşemsiniz, iyi ki varsınız. Burada 
Gastro Fest’in açılışını yaptık, tüm Türkiye’nin lezzetleri 
burada buluşuyor. Kurulan birçok stant var, Türkiye’nin 
her yöresinden aşçılar, şefler burada hünerlerini göster-
diler. Bizler Sincan’ın yerel lezzetlerini de anlatıyoruz 
2 günlük festival boyunca. Şimdi konser zamanı, Ömer 

Faruk Sincanlı kendisi, ama tüm Türkiye’nin dinlediği, 
takdir ettiği bir sanatçı. Pazar günü inşallah Gastro Fest 
devam edecek. Hepinize iyi eğlenceler dilerim.” değer-
lendirmesinde bulundu.                           (Haber Merkezi)

Gastro Fest’te lezzet şöleni 

Koç (21 Mart-19 Nisan) İç dünyanı-
za dönme ve ruhsal denge arayışınız 
ön planda olabilir. Gürültüden uzak-
laşmak, kendi kendinize kalmak ve 

duygusal ihtiyaçlarınıza odaklanmak size iyi ge-
lecektir. Uzun zamandır ertelediğiniz bir konuya 
kafa yorabilirsiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Yakın çev-
renizle olan iletişiminizde ve sosyal 
ilişkilerinizde bir hareketlilik yaşa-
nabilir. Kısa seyahatler, yeni bilgiler 

öğrenme veya zihinsel olarak aktif olma isteği-
niz artabilir. Fikirlerinizi açıkça ifade etmekten 
korkmayın.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Maddi 
konularınız ve kişisel değerleriniz bu 
dönemde ana gündeminizi oluşturabi-
lir. Beklenmedik gelirler elde edebilir 

veya yeni yatırım fırsatlarıyla karşılaşabilirsiniz. 
Bütçenizi gözden geçirmek, tasarruf yapmak is-
teyebilirsiniz.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Kendinizi ifade etme ve bireysel pro-
jelerinize odaklanma zamanı. Enerjiniz 
oldukça yüksek olacak ve kendinizi 

daha canlı, dinamik hissedebilirsiniz. Dış görü-
nüşünüzle ilgili değişiklikler yapmak, yeni bir 
imaj denemek isteyebilirsiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ener-
jinizde bir düşüş hissedebilir, kendinizi 
biraz geri çekilmiş bulabilirsiniz. Bilin-
çaltınızdan gelen konular, rüyalar veya 

geçmişte kalan meseleler gündeminize gelebilir. 
Gizli düşmanlıklara veya arkanızdan dönen olay-
lara karşı dikkatli olmalısınız.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sosyal 
çevrenizden gelen davetler veya grup 
aktiviteleriyle canlanabilirsiniz. Ar-
kadaşlarınızla keyifli vakit geçirebilir, 

geleceğe yönelik hedeflerinizi paylaşabilirsiniz. 
Yeni insanlarla tanışmak, farklı bakış açıları ka-
zanmanıza yardımcı olacaktır. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kariye-
riniz ve toplumsal statünüzle ilgili 
önemli gelişmelerin yaşanabileceği bir 
dönem. Üstlerinizle veya otorite figür-

leriyle iletişiminizde başarılı olabilirsiniz. Yeni 
bir projeye başlama veya terfi gibi fırsatlar gün-
deme gelebilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bu dö-
nemde yeni ufuklara açılma arzunuz 
güçlenebilir. Seyahat planları yapabi-
lir, farklı kültürleri araştırabilir veya 

eğitim konularına yönelebilirsiniz. Hukuki mese-
leleriniz varsa, bu konularda olumlu gelişmeler 
yaşanabilir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Finansal 
konularda derinlemesine bir analiz 
yapma zamanı. Ortak gelirler, borçlar, 
miras veya yatırımlar gibi konularda 

önemli kararlar almanız gerekebilir. Duygusal 
olarak derinlemesine bir dönem geçirebilirsiniz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Partne-
rinizle aranızdaki dinamikleri gözden 
geçirme, sorunları açıkça konuşarak 
çözme fırsatı bulabilirsiniz. Yeni bir iş 

ortaklığı veya önemli bir anlaşma gündeme gele-
bilir. Karşılıklı anlayış ve empati, ilişkilerinizde 
uyumu yakalamanızı sağlayacaktır.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İş verimli-
liğiniz artabilir, detaylara olan dikka-
tiniz sayesinde farkındalık oluşturabi-
lirsiniz. Yeni bir düzene geçmek veya 

alışkanlıklarınızı daha verimli hale getirmek için 
uygun bir dönemdesiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yaratıcılığı-
nızın yüksek olacağı, kendinizi özgür-
ce ifade edebileceğiniz bir zaman di-
limi. Sanatsal faaliyetlere yönelebilir, 

hobilerinizle derinlemesine ilgilenebilir veya aşk 
hayatınızda keyifli gelişmeler yaşayabilirsiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Sanatçı Ömer Faruk Bostan
sevilen şarkılarını Sincanlılar için seslendirdi

Başkent’te, “Toprak ve Bayrak” sergisi açıldı

Ayla Çelik’ten yaz sürprizi

“Yerinde dur” billboard listesinde 17’nci sırada

Sincan Belediyesi tarafından düzenlenen Gastro Fest’te Türkiye’nin dört bir yanından gelen aşçılar ve misafirler ağırlandı. Lezzet 
dolu festivalin açılışı Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ve Türkiye Aşçılar Federasyonu Başkanı Zeki Açıköz’ün katılım-

larıyla gerçekleşti. Festival kapsamında 120’ye yakın stant kurularak binlerce vatandaşa ücretsiz yiyecek ikramında bulunuldu.

Türk pop müziği uluslararası listelerde fır-
tına gibi esiyor. Sefo ve Demet Akalın’ın 
birlikte seslendirdiği ve kısa sürede dillere 

dolanan “Yerinde Dur” şarkısı, Spotify ve You-
Tube’da elde ettiği başarının ardından şimdi de 
dünyanın en prestijli müzik listelerinden Billbo-
ard Global Excl. US’ta büyük bir sıçrama yaptı. 
Geçtiğimiz hafta listede 39’uncu sırada yer alan 

“Yerinde Dur”, bu hafta tam 22 basamak yükse-
lerek 17’nci sıraya yerleşti. Bu yükseliş, şarkının 
dünya genelinde büyük ilgi gördüğünü ve dinlen-
me rakamlarının hızla arttığını gözler önüne serdi. 
Türkçe bir şarkının global listelerde bu denli yük-
selmesi müzik dünyasında dikkat çekerken, Sefo 
ve Demet Akalın’ın bu ortak çalışması ses getir-
meye devam ediyor.                  (Haber Merkezi)

Ayla Çelik, “Hakkı Yalçın Şarkıları Vol. 2” 
albümünden unutulmaz bir parçayı yeni-
den yorumladı. Ayla Çelik, müziğin usta 

kalemlerinden Hakkı Yalçın’ın sözlerini yazdığı, 
müziği ve bestesi Ceyhun Çelikten’e ait “Vur Vur” 
adlı parçayı kendine has yorumuyla yeniden ses-
lendirdi. Daha önce Hakan Altun’un seslendirdiği 
ve büyük beğeni toplayan şarkı, Ayla Çelik’in do-
kunuşuyla bambaşka bir kimliğe büründü.

Şarkının video klibi de en az kendisi kadar dik-
kat çekici. Mert Özkan yönetmenliğinde çekilen 
klipte, Ayla Çelik’e yakın dostları eşlik etti. Parti 
havasında geçen eğlenceli ve renkli klip, izleyici-
lere yazın enerjisini hissettirecek. Poll Production 
etiketiyle hazırlanan çalışma, tüm dijital platform-
lar yayında.                                   (Haber Merkezi)

Bakır rölyef sanatçısı Necmeddin Sadıkoğlu’nun, 
“Toprak ve Bayrak” sergisi, Ankara’da, şehit ailele-
rinin katılımıyla açıldı.

Mamak’taki Musiki Muallim Mektebi Müzik Müze-
si’nde açılan sergide Sadıkoğlu’nun Türkiye’de ilk ve tek 
olma özelliği taşıdığı belirtilen bakır rölyef hat eserlerinin 
yanı sıra Türkiye’nin farklı bölgelerindeki 13 şehidin kabir 
topraklarından yapılan Türk Bayrağı yer alıyor.

Açılışta konuşan Sadıkoğlu, kabir topraklarının şehit 
ailelerince gönderildiğini belirterek, “13 şehidimizin kabir 
toprakları, şehit ailelerimiz tarafından bana gönderildi. Bu 
topraklardan Türk Bayrağı yapalım diye projemizi anlat-
tım ve hepsi de olumlu karşıladı. Kimya mühendisleriyle 
yaklaşık iki üç aylık bir çalışmanın ardından, kabir toprak-
larından şehitlerimizin topraklarından bayrağımızı yaptık. 

Şu anda onu hep birlikte sergileyeceğiz.” ifadelerini kul-
landı. Mamak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Yahya Umut Özkan da böyle anlamlı bir sergiye ev sahipli-
ği yapmaktan mutluluk duyduklarını anlatarak , tüm şehit-
leri rahmetle andı. Sergiyi gezen 15 Temmuz şehidi polis 
memuru Fırat Bulut’un kayınpederi Mevlüt İlhan Duroğlu, 
etkinliğe, şehitlerin unutulmadığını görmek ve onları rah-
metle anmak amacıyla katıldığını söyledi.

Şehit kabirlerinden alınan topraklarla yapılan Türk 
bayrağını görmekten gurur duyduklarını ifade eden 
Duroğlu, Sadıkoğlu’na teşekkür etti. 15 Temmuz’da Ge-
nelkurmay Başkanlığı önünde şehit olan Vedat Büyüköz-
taş’ın yeğeni Ecesu Büyüköztaş da “Şu an hayattaysak 
şehitlerimiz sayesinde. Bayrak inmez, vatan sönmez, 
ezan dinmez.” diye konuştu.                                      (AA)

Sincan Belediyesi’nin düzenlediği Gastro Fest 
Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen lezzetle-
ri ve kültürleri bir araya getirdi. Gastro Fest 

kortej yürüyüşü ve seğmenler gösterileriyle başladı. 
Sincan Park’ta gerçekleşen etkinlikte 120’ye yakın 
stant kurudu, binlerce vatandaşa ise ücretsiz yiyecek 
ve içecek ikram edildi. Çeşitli etkinlikler, yarışma-
lar ve workshopların bulunduğu Sincan Gastronomi 
Festivali dolu dolu geçti. Ayrıca Festivalde 6 Şubat 
depremlerinden etkilenen 11 il için “Vefa Çadırları” 
kuruldu. Satılan ürünlerden gelen gelirlerin tamamı 
depremzede vatandaşlara ulaştırılacak.

Gastro Fest’in açılışında konuşma gerçekleştiren 
Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, “Coşkuyla 
hazırlandığımız bir festival, Gastro Fest. Sincan’da 
Sincan Park’ta böylesine özel bir programa ev sahip-
liği yapmaktan onur ve gurur duyduğumu belirtmek 
istiyorum. Gastro Fest’te 81 ilden gelen şeflerimiz 
hünerlerini gösteriyor. Burada sadece yemekleri 
korumuyoruz aynı zamanda kültürümüzü de ko-
ruyoruz. Ankara’nın çok zengin bir yemek kültürü 
var ama yeterince bilinmiyor. Biz Ankaralılar gast-
ronomide biraz suskun kaldık ama artık susmaya-
cağız. Anadolu gibi zengin bir coğrafyada yemek 
kültürümüzü koruyacak ve dünyaya tanıtacağız. Bu-
rada depremzede vatandaşlarımıza da özel bir alan 
ayırdık. Dayanışma ve vefa alanı bu stantta satılan 
ürünlerimizin geliri doğrudan depremzede vatandaş-
larımıza ulaştırılacak. Bütün misafirlerimize katılım-
larınızdan dolayı çok teşekkür diyorum.” dedi. 

Türkiye Aşçılar Federasyonu Başkanı Zeki Açı-
köz, “Sincan Anadolu’nun kalbi, Ankara’nın gast-
ronomi konusundaki başkentinin Sincan olacağına 
inanıyorum. Turizmin beyaz kelebekleri olan aşçıla-
rımıza da teşekkür ediyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından, Başkan Murat Ercan ve 
Türkiye Aşçılar Federasyonu Başkanı Zeki Açıköz, 
bütün stantları tek tek gezerek vatandaşlara ikramda 
bulundu, lezzetleri yerinde tattı.

5 TONLUK AYRAN AŞI ÇORBASI
Festivalin ilerleyen saatlerinde ise Başkan Murat 

Ercan ve protokol üyelerinin katılımlarıyla dünyanın 
en büyük kazanında 5 tonluk ayran aşı çorbası yapıl-
dı. Kazan etrafında toplanan vatandaşlar bu lezzetli 
gösteriye büyük ilgi gösterdi.         (Haber Merkezi)
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